
Manisa Büyükşehir Be-
lediyesinin Eski Garaj Ye-
ni Proje adlı dev projesinin 
başlayabilmesi için kara-
rı beklenen geçici pazarye-
ri konusunda UKOME olağa-
nüstü toplandı. Toplantı so-
nucunda geçici pazaryerinin 
Öğretmenevi arkasında-
ki caddeye kurulması, Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi 
temsilcilerinin karşı oyuna 
rağmen oyçokluğuyla ka-
bul edildi. Manisa Büyükşe-

hir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün, geçici pazaryeri için 
en uygun alan olarak Bar-
baros Mahallesi’ndeki Bü-
yükşehir Belediyesi tarafın-
dan kazandırılan yeni bul-
varın olduğu bölgeye kurul-
ması gerektiğini önermişti. 
Kararla birlikte inşaat çalış-
malarının başlayacak olma-
sından dolayı 5 Nisan Per-
şembe günü, Perşembe Pa-
zarı’nın yeni yerinde kuru-
lacağı belirtildi. Sayfa 5’te

Bu çalışmayla 80 bin
kişi rahatlayacak
Manisa Büyükşehir Belediyesi merkez Yu-

nusemre ilçesi sınırlarında kalan ve yaklaşık 
80 bin nüfusa hizmet vereceği belirtilen yep-
yeni bir yolu Manisa’ya kazandırdı. Sayfa 5’te3 Nisan 2018 Salı www.manisaninsesi.com Günlük-Siyasi-Aktüel 50 Kuruş

SAYFA
3’te

Eşinin kullandığı aracın
altında kaldı 

SAYFA
8’de

Kula'da tarımsal 40
projeye destek

SAYFA
9’da

Manisa Barosu resim
sergisi açıldı 

MASKİ'den kartlı
sayaç açıklaması

MASKİ Genel Mü-
dürlüğü, kartlı sayaç 
sisteminin kamuo-
yunda ‘keyfi’ ya da ter-
cihe bağlı bir uygulama 
şeklinde lanse edil-
mesi üzerine açıkla-
ma yaptı. Açıklamada, 
Büyükşehir Kanunu 
ile birlikte Manisa’nın 

17 ilçesindeki tüm su 
ve kanalizasyon işle-
rini yürütmekle görev-
lendirilen MASKİ’nin, 
Genel Kurul’da oybir-
liğiyle alınan kartlı sa-
yaca geçilmesi kararını 
uygulamakla yüküm-
lü olduğu vurgulandı. 
Sayfa 5’te

Otizme yürüyerek
dikkat çektiler

2 Nisan Otizm Far-
kındalık Günü dolayı-
sıyla Manisa’da yürü-
yüş düzenlendi. “Otiz-
mi Fark Et Bizimle Yü-

rü” sloganıyla yapılan 
yürüyüşte otizm has-
taları için farkındalık o-
luşturulması amaçlan-
dı. Sayfa 2’de

SAYFA
10’daKüme düşen Manisa’ya taraftarlar sahip çıktı 

SAYFA
11’deManisaspor’da büyük çöküş 

SAYFA
12’deŞampiyon Manisa’da krallar gibi karşılandı 
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Manisa Bilim ve Sanat Mer-
kezi (BİLSEM) 8. sınıf öğren-
cisi İrem Gideroğlu (14), bu-
harlı destilasyon düzene-
ği ile damıttığı çemen otu 
tohumu, atkuyruğu otu ve 
defne yaprağı özütlerini 

kullanarak, saç bandı tasarladı. Da-
nışman öğretmeni Nazan Cebeci’nin 
desteği ile “Bitki özütlerinin kepek o-
luşumuna etkisi” projesi üzerinde ça-
lışan Gideroğlu, ürettiği saç bandı ile 
kepek problemini sona erdirmeyi he-
defliyor.

İNSANLARIN
YÜZDE 50’SİNİ ETKİLİYOR

İnsanların yüzde 50’sine psikolojik 
olarak etki eden kepeği bitkisel yol-
la çözülmesini sağlamak için projeye 

başladığını aktaran Gideroğlu, “Kepek, 
epidermal büyümenin hızlanması ve 
sonuçta tam olgunlaşma zamanı bu-
lamayan keratinize hücrelerin çekir-
deklerini kaybetmeden deriden dö-
külmesiyle ortaya çıkar. Bebek ve ço-
cuklarda seyrek olup hafif seyreder-
ken, ergen ve yetişkinlerde önemli bir 
sorun oluşturur. Kepek pek çok ne-
dene bağlı olsa da en önemli neden-
lerinden biri MalasseziaFurfur’un ne-
den olduğu mantar enfeksiyonudur. 
Malasseziamayaları, yaşamlarını sür-
dürebilmek için lipidlere ihtiyaç duy-
duğundan deride sebum bakımından 
zengin bölgelerde bulunur. Kepek te-
davisi, çok çeşitli maddeler ile yapıla-
bilmektedir. Bunlar çinko tuzlarından 
selenyum tuzlarına ve azollere ka-
dar değişmektedir. Bunların hepsinin 

ortak yönü antifungal aktiviteleridir. 
Kepek tedavisiyle ilgili bir gerçek, ke-
pek durumunda iyileşmenin saçlı de-
ride Malassezia seviyesinde azalmay-
la paralel gerçekleşmesidir” diye ko-
nuştu.

4 FARKLI SAÇ BANDI HAZIRLANDI
Elde edilen sonuçlara göre defne 

yaprağının, çemen otu tohumunun, 
atkuyruğu otunun kepekli saçtan a-
lınan örneğe etkisi olduğunu kayde-
den Gideroğlu şöyle devam etti, “Bu 
çalışmanın amacı çemen otu tohu-
mu, atkuyruğu otu, ısırgan otu ve def-
ne yaprağı özütlerinin kepekli saçtan 
alınan örneğe etkisini araştırmaktır. 
Çemen otu tohumu buharlı destilas-
yon düzeneği ile damıtıldı. Atkuy-
ruğu otu, ısırgan otu ve defne yap-

rağı da buharlı destilasyon düzene-
ğinden geçirilerek sırasıyla damıtıl-
dı. Böylece özütler hazırlandı. Ste-
ril diskler bek alevinde ısıtılıp soğu-
tulmuş pens ile alındı ve üstüne bit-
ki özütlerinden birer damla damla-
tıldı. Kuruduktan sonra besiyerle-
rin ortasına konuldu. Daha sonra sa-
çıda kepek olan gönüllüden swapla 
kepek örneği alınıp sabouraud besi-
yerlere sürme yöntemiyle ekildi. Çe-
men otu tohumu, atkuyruğu otu ve 
defne yaprağı parçalayıcı kullanı-
larak toz haline getirildi. 50 gramlık 
bitki örnekleri 30 santimetre enin-
de 40 santimetre boyunda dikdört-
gen şeklindeki kumaşların içinde bö-
lünmüş yerlerine ayrı ayrı yerleştirildi. 
4 farklı bitkiden 4 farklı saç bandı ha-
zırlandı” Sayfa 6’da

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER

BİLSEM ÖĞRENCİSİ
KEPEĞE SON VEREN

SAÇ BANDI ÜRETTİ

BİLSEM ÖĞRENCİSİ
KEPEĞE SON VEREN

SAÇ BANDI ÜRETTİ
Manisa BİLSEM öğren-
cisi İrem Gideroğlu, gü-
nümüzde saç güzelliği-
ne gölge vuran, sosyal ve 
psikolojik problemlere 
yol açan en önemli ve en 
yaygın saç problemi ke-
peğe son verecek olan saç 
bandını üretti. Saç bandı 
için patent hazırlığı içeri-
sinde olduklarını kayde-
den Gideroğlu, ilgili üreti-
cilere çağrıda bulundu. 

Şehzadeler Belediyesi tarafın-
dan Arda Mahallesi’nde Molla Şa-
ban Camii yanındaki eski park-
ta yenileme çalışması başlatılan 
ve belediye meclisince Manisa es-
ki Belediye Başkanı Aygül’ün ismi 
verilen parkın açılışı gerçekleşti-
rildi. Adil Aygül Parkı vatandaşlar-
dan tam not aldı. Sayfa 6’da

Adil Aygül
Parkı açıldı
Adil Aygül

Parkı açıldı

Büyükşehir’in karşı kararına rağmen!Büyükşehir’in karşı kararına rağmen!



Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer 
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat 
volutpat.
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anisa’da 2 Nisan Otizm 
Farkındalık Günü’nde 
“Otizmi Fark Et Bizim-

le Yürü” sloganıyla yürüyüş ger-
çekleşti. 

Otizme dikkat çekmek ve far-
kındalık oluşturmak amacıyla 
gerçekleşen yürüyüş Cumhuri-
yet Meydanı’nda başladı. 

Yürüyüşe Manisa Aile ve Sos-
yal Politikalar İl Müdürü Mu-
rat Konan, Yunusemre Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Şule Uy-
gur, Şehzadeler Belediye Baş-
kan Yardımcısı Bilal Demir, CHP 
Manisa İl Kadın Kolları Başkanı 
Zühre Karabulut, otizm dernek-
leri, otizmli aileler, Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesi BESYO öğ-
rencileri katıldı.  

15 Temmuz Demokrasi Mey-
danı’na kadar devam eden yü-
rüyüşte “yapabildiğime odak-
lan”, “basit kelimelerle iletişim 
kurarım”, “otizm benim seçi-
mim değil”, “ben değerliyim”, 

“somut düşünürüm” gibi mesaj-
lar içeren dövizler taşındı. 

TÜM BİNALAR MAVİYE DÖNDÜ
Manisa Aile ve Sosyal Poli-

tikalar İl Müdürü Murat Konan,  
yürüyüşle ilgili yaptığı açıkla-
mada, otizme dikkat çekti. Ko-
nan, “Yaygın gelişim bozukluk-
larından bir tanesi olan otizm-
le ilgili tanınırlık ve bilinirliği a-
çısından ciddi problemler oldu-
ğu biliniyor. Bundan sonraki ça-
lışmalara ışık tutması açısın-
dan Bakanımız Fatma Betül Sa-
yan Kaya’nın talimatlarıyla tüm 
Türkiye’de aynı anda böyle bir 
yürüyüş gerçekleştiriliyor.  Bu-
nun dışında tüm kamu binala-
rı İl Müdürlüğümüz olmak üze-
re mavi ışıkla ışıklandırıldı. Çün-
kü otizmin sembolü olarak ‘ma-
vi ışık yak’ şeklinde sloganımız 
da var. Katılım sağlayan herkese 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. –Ersan ERDOĞAN-

2 Nisan Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla Manisa’da yürüyüş düzenlendi. “Otizmi Fark Et Bizim-
le Yürü” sloganıyla yapılan yürüyüşte otizm hastaları için farkındalık oluşturulması amaçlandı. 

Bugün ilişkiler konusunda hassas den-
geler olabilir. Endişe duyduğunuz olay-
lar daha fazla gündeme gelebilir. Finan-
sal yatırımlarınız için kararlar almak 
isteyebilirsiniz. Beklenmedik konular-
da dönüşümler olabilir. Sizi bağlayan 
koşullara karşı dikkatli olmalısınız. So-
rumlu olduğunuz konularda hedefleri-
niz doğrultusunda ilerlemelisiniz.

Bugün sevdiğiniz kişi sizden duygusal 
olarak destek bekleyebilir. Ortaklı ko-
nularda eksikleri toparlamaya çalışa-
cağınız bir gündesiniz. Karşınızdaki in-
sanlar beklentilerinizi tam olarak kar-
şılayamadıklarını hissedebilirsiniz. Gün 
içinde açık düşmanlara karşı dikkat-
li olmanızda fayda var. Sizi uğraştıran 
durumlar keyfinizi kaçırabilir.

Bugün iş yeriniz, yaptığınız işlerle ile il-
gili konularda düşünceleriniz ön planda 
olabilir ve sizi etkileyebilir. Çalışma ar-
kadaşlarınızla birlikte işlerinizi ilerlet-
mek için çaba sarf edebilirsiniz. Detay-
landırmanız ve bitirmeniz gereken işle-
re yoğunlaşabilirsiniz. Sizi yıpratan ko-
nulara karşı dikkatli olmanızda fayda 
var.

Bugün hobilerinizle ilgilenebilirsiniz. 
Sorumlu olduğunuz işlerinizde risk-
li durumlar oluşabilir. Yaratıcılığını-
zı kullanacağınız konulardan iyi iş çı-
karabilirsiniz. Çocuklarınızla ilgili ko-
nular zamanınızın büyük bir kısmı-
nı alabilir. Gün içinde ihtiyacınızdan 
fazlası için harcama yapmamaya özen 
gösterin.

Bugün eviniz ile ilgili ayrıntılar dikkati-
nizi çekebilir. Güvenlik konusunda dik-
katli olmaya çalışın. Gün içinde toprak 
ve emlak ile ilgili konular gündeme ge-
lebilir. Sorumlu olduğunuz işlerde yeni 
şeyler öğrenmek durumunda kalabilir-
siniz. İşlerdeki eksikleri tamamlamak 
için uygun bir gündesiniz. Küçük aksi-
liklere karşı dikkatli olun.

Bugün işleriniz ile alakalı birçok konu-
da çaba sarf edebilirsiniz. İşlerinizi tek-
rar kontrol etmenizde fayda var. Gün i-
çinde kafanız karışık olabilir. Duygusal 
karmaşa yaşayabilirsiniz. Yakın çev-
renizdeki olaylardan etkilenebilirsiniz. 
Kulağınıza asılsız dedikodular gelebilir. 
İşlerinizi daha iyi hale getirmek için ça-
ba göstereceksiniz.

Bugün finansal konularınız ön planda 
olabilir ve karar vermekte zorlanabilir-
siniz. İşlerinizi daha iyi hale getirmek i-
çin çalışabilirsiniz. İlgilendiğiniz konu-
larla ilgili daha fazla şey öğrenmek için 
araştırma içinde olabilirsiniz. Bu konu-
da harcamalarınız artabilir. Yeni gelir 
kaynakları yaratmak isteyebilirsiniz. 
Alım satım konuları gündeme gelebilir.

Bugün kendi içinize dönük olabilirsi-
niz. Önem verdiğiniz konular hakkında 
düşünmek ve yeniden şekillendirmek 
isteyebilirsiniz. Hayalini kurduğunuz 
şeyler tam istediğiniz şekilde gerçek-
leşmeyebilir. Hassas olduğunuz konu-
lar ön plana çıkabilir. İkili ilişkiler gün-
deminizi meşgul edebilir. Bugün bes-
lenmenize dikkat etmelisiniz.

Bugün elinizde olmayan sizin dışınızda 
gelişen olaylar gerilim yaratabilir. Bazı 
olaylar göründüğünden daha farklı ola-
bilir. Sorumlu olduğunuz konuları daha 
iyi hale getirmeye çalışırken detaylar i-
çinde kalabilirsiniz. İletişimde olduğu-
nuz kişilerle yanlış anlaşılmalar söz ko-
nusu olabilir. Kendi iç dünyanıza çeki-
lebilirsiniz.

Bugün geleceğiniz hakkında düşüne-
bilir ve hayallerinizi gerçekleştirmek i-
çin yeni hedef ve fikirler içinde olabilirsi-
niz. Bu konuları detaylandırmak için uy-
gun bir gündesiniz. Arkadaşlarınızdan 
bu konularda yardım alabilirsiniz. Birlik-
te çalıştığınız gruplarla, yeni işlere girebi-
lirsiniz. Sorumlu olduğunuz konuları ta-
mamlamak için çaba gösterebilirsiniz.

Bugün mevcut işlerinizi ve projelerini-
zi tekrar gözden geçirmek, toparlamak 
isteyebilirsiniz. Üstlerinizden bu konuda 
destek alacaksınız. Bugün hedeflediği-
niz konularla toplum önünde görünür ol-
mak isteyebilirsiniz. Bürokratik işler bi-
raz canınızı sıkabilir. Mesleki konuları-
nızda yükleriniz artabilir. Hayatınızda ba-
zı konuları fark etmekte zorlanabilirsiniz.

Bugün her şeyi bir kenara bırakıp fark-
lı şeyler yapmak isteyebilirsiniz. Deği-
şik konulara ilgi duyabilirsiniz. İkili iliş-
kilerinizde keyifli şeyler yapmak iste-
yebilirsiniz. Bazı konuları net görmek-
te zorlanabilirsiniz. Yabancılarla ilgili o-
laylar gündeminizi meşgul edebilir. So-
rumlu olduğunuz konularda daha hızlı 
büyüme sağlamak isteyebilirsiniz.

Otizme yürüyerek
dikkat çektiler
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 23 82
2. Anafartalar Mah. 1713 Sok. 42-C Manisa

ÖMÜR ECZANESİ

0 236 231 08 00
Akıncılar Mah. Doğu Cad. No:33/C

GÖZDE ECZANESİ

ÖZDOĞAN ECZANESİ
0 236 239 61 69

Merkez Efendi Mah. İzmir Cad. No:248

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:22 İKİNDİ 16:53

ÖĞLE 13:20

GÜNEŞ 06:46
YATSI 21:00

AKŞAM 19:42

MANİSA’NIN SESİ
GAZETESİ

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
2. Anafartalar Mahallesi 1516 Sokak No: 16/1 Şehzadeler /MANİSA

www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com  .  TEL: 0 236 234 23 40
Reklam ve abonelik için: 0 553 070 73 39

Basım Yeri: 
MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BASIM

YAYIN DAĞITIM İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A MANİSA

TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım:
MNS Dağıtım
Yarhasanlar Şubesi

0 236 250 50 40

EGEM   E TİCARET
MEDYA TANITIM SANAYİ VE

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA
İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

YIL: 14 03.04.2018SAYI: 4492

 
Genel Yayın Yönetmeni

Aydın BESEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Canan GÜNGÖR

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

04.04.2018
Çarşamba

24
8az

bulutlu

03.04.2018
Salı

20
9az

bulutlu

02.04.2018
Pazartesi

18
9

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Eşinin kullandığı
aracın altında kaldı

aza, Manisa'nın Kula 
ilçesine bağlı Şehit-
lioğlu Mahallesi'nde 

meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, eşi 

H.U. ve çocuklarıyla tarla-
da çalışan D.U. (67), evlerine 
dönmek üzere aracıyla geri 
manevra yapmak istedi. Ge-
ri manevra sırasında D.U. eşi 
H.D.'ye çarptı. D.U.'nun ha-
ber vermesi üzerine olay ye-
rine 112 Acil Servis ekipleri 

sevk edildi. Ekiplerin yaptığı 
incelemede H.D.'nin hayatını 
kaybettiği belirlendi. H.D.'nin 
cenazesi otopsisi yapılmak 
üzere Kula Devlet Hastanesi 
morguna kaldırıldı. 

Öte yandan, sürücü D.U. 
ise jandarma ekipleri tara-
fından gözaltına alındı. Ka-
rakolda ifadesi alınan D.U. 
daha sonra serbest bırakıldı. 

Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. -İHA-

Manisa'nın Kula ilçesinde bir kadın eşinin kullandığı kamyonetin geri 
manevra yapması sırasında aracın altında kalarak hayatını kaybetti. 

Borlu’ya yeni sondaj
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 

(MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatanda-
şa sağlıklı ve yeterli içme suyu sağla-
mak için başlatılan sondaj çalışmaları 
il genelinde bütün hızıyla sürüyor. 

Bu kapsamda yürütülen çalışma-
lar neticesinde İçme Suyu Dairesi 
Başkanlığı’nca Köprübaşı ilçesine 
bağlı Borlu Mahallesi’nde bulunan E-
sentepe ve Karacaibrahim mevkile-
rindeki vatandaşların ortak kullana-
cağı sondaj kuyusu açma işlemi baş-
ladı. Vatandaşlara yeterli içme suyu 
sağlanması yönünde yapılan sondaj 
çalışması tamamlandığında yaz ay-
larında ortaya çıkan su sıkıntısı orta-
dan kaldıracak. MASKİ Köprübaşı İlçe 
Şefi Enver Çetin sondaj çalışmalarını 
yakından takip etti.

 “MASKİ, İHTİYAÇ ANINDA
HER YERDE ÇALIŞIYOR”

MASKİ’nin mahallelerine yaptı-
ğı hizmetlerden memnun oldukları-
nı dile getiren Borlu Mahalle Muhtarı 
Hüseyin Ali Korucu, “MASKİ’ye ver-

miş olduğumuz dilekçelerimiz her 
zaman dikkate alınarak bizlere fay-
dalı olabilmek için mahallemizde ça-
lışmalar yapılıyor. Beldeden mahal-
leye dönüşen büyük bir yerleşim yeri 
olmamızdan kaynaklı ihtiyaçlarımız-
da diğer mahallelere göre büyük olu-
yor. Fakat başlatılan sondaj çalışma-
sı en küçük iki sokağımızda açılıyor. 

Bu da bizi çok memnun ediyor. Çün-
kü MASKİ hizmette sınır tanımaya-
rak ihtiyaç anında her yerde çalı-
şıyor. Emeği geçenlerden Allah ra-
zı olsun. Hizmet insanı Cengiz Baş-
kanımız ve MASKİ Genel Müdürü-
müz Yaşar Coşkun’a çalışmaların-
dan dolayı ayrı ayrı teşekkür ederiz” 
dedi. –MASKİ Basın Servisi-

MASKİ Genel Müdürlüğü, Köprübaşı ilçesindeki Borlu Mahallesi’ne bağlı Esentepe ve Ka-
racaibrahim mevkilerine yeterli su temin etmek üzere sondaj kuyusu açmaya başladı.

Uçuş süresini tamamlayan Airbus A310 
tipi kargo uçağı İstanbul Atatürk Havali-
manında hurdaya ayrıldı. Yaklaşık 60 bin 
dolar değerindeki dev kargo uçağı İzmir'in 
Çiğli ilçesinde faaliyet gösteren Özel Ege 
Jet Sivil Havacılık Lisesi tarafından satın 
alındı. 

Uçak Atatürk Havalimanında alt gövde, 
üst gövde ve kanatlar olmak üzere 3 par-
çaya kesilerek özel bir lojistik firması tara-
fından tırlara yüklendi. 3 gün süren yolcu-
luğun ardından İzmir'den önceki son il o-
lan Manisa'ya gelen uçak trafikte sürücü-
lerin şaşkın bakışlarıyla zorlu kavşaklar-
dan geçirildi. Uzunluğu 54 metre, genişliği 
11 metre ve yüksekliği 5 metreyi bulan u-
çak zorlu yolcuğunun ardından öğrenciler 
için uygulamalı eğitim görecekleri faydalı 
bir görevi üstlenecek. 

Uçak hakkında bilgi veren Nar Lojis-
tik Proje Koordinatörü Mehmet Efe Kü-
çükkaya, "Uçağı 3 gün önce İstanbul Ata-
türk Havalimanından yükledik. Uçağın ti-
pi Airbus A310. 3 parçaya bölünerek taşı-
nıyor. Kanatlar, alt gövde ve üst gövde. Si-
vil havacılık lisesine gitmekte. Burada öğ-
renciler uygulamalı öğrenim görecek. Yol-
da buraya gelene kadar tüm polisler yolları 

kesti. 6 tane ekip aracıyla gidiyoruz. Önde 
2 arkada 2 polis ekibi ve polis eskortumuz 
var. Araç uzunluğumuz yaklaşık 54 metre. 
Genişliğimiz yaklaşık 11 metre, yüksekli-
ğimiz ise yaklaşık 5 metre. Faydalı bir iş-
te kullanılmaya karar verilmiş. Toplamda 
bugün 3'üncü günümüz. 600 kilometre yol 
geldik" dedi. 

Uçağın taşınması sırasında Manisa'dan 
İzmir istikametinde Gediz Işıklı Kavşağı'n-
da ekipler tarafından özenli çalışma ya-
pıldı. Uçak ekipler tarafından koordine-
li bir şekilde hem araç trafiğini aksatma-
dan hem de uçak ve kavşak zarar görme-
den kavşaktan geçirildi. –İHA-

Uçuş süresini tamamlayarak hurdaya ayrıldıktan sonra İz-
mir'in Çiğli ilçesindeki Ege Jet Sivil Havacılık Lisesine götü-
rülmek üzere 3 parça halinde tırlara yüklenen Airbus A310 
tipi kargo uçağı Manisa'da zorlu kavşaklardan özenle geçirildi. 

MASKİ Genel Müdürlüğü, ilçe merkezlerindeki içme suyu te-
sislerine enerji sağlayan orta gerilim trafo tesislerinde yürüt-
tüğü bakım onarım ve izolasyon çalışmalarında sona yaklaştı.

FETÖ'den 9 tutuklama
Hakkari Valiliğinden yapı-

lan açıklamada, “İl Emniyet 
Müdürlüğü görevlilerimizce 
FETÖ/PDY bölücü terör ör-
gütü faaliyetlerinin deşifre e-
dilmesi ve engellenmesine 
yönelik olarak çalışmalar de-
vem ediyor. Yürütülen çalış-
malar kapsamında 23 Mart 
günü Hakkâri merkezli ol-
mak üzere Ankara, İstanbul, 
Mersin, Konya, Sivas, Mani-
sa, Tokat ve Trabzon illerin-
de; Hakkari Cumhuriyet Baş-
savcılığının FETÖ/PDY bö-
lücü terör örgütüne yönelik 
yürütmüş olduğu soruştur-
malar kapsamında Hakkâri İl 

Emniyet Müdürlüğünce By-
Lock isimli programı kullan-
dığı belirlenen ve daha önce-
den ilgili KHK ile Emniyet Ge-
nel Müdürlüğünce ihraç edi-
len, aralarında rütbeli emni-
yet personelinin de yer aldığı 
12 şahsa yönelik eş zamanlı 
olarak yapılan operasyon ne-
ticesinde 9 şüpheli şahıs ya-
kalanarak gözaltına alınmış-
tır. Gözaltına alınan şahıs-
lar çıkarıldıkları adli makam-
larca tutuklanarak Hakkâ-
ri Kapalı Ceza İnfaz Kurumu-
na teslim edilmiştir. Konu ile 
ilgili adli tahkikat devam et-
mektedir” denildi. -İHA-

Hakkari merkezli ve aralarında Manisa'nın da bulunduğu 10 ilde polis ekipleri tarafından FE-
TÖ/PDY terör örgütüne yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan ve aralarında daha 
önceden KHK ile görevden alınan emniyet amiri ile komiserlerin de bulunduğu 9 kişi tutuklandı. 

Karayolundan uçak geçti

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisa il ge-
nelindeki vatandaşlara daha kaliteli ve 
kesintisiz hizmet sunabilmek için çalış-
malarına ara vermeden devam ediyor. 

MASKİ Genel Müdürlüğü Elektrik Ma-
kine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkan-
lığı Yunusemre, Şehzadeler, Akhisar, So-
ma, Kırkağaç, Gölmarmara, Alaşehir, Sa-
rıgöl, Salihli ve Turgutlu ilçe merkezle-
rinde toplamda 41 adet çeşitli güçlerde-
ki trafolarda başlattığı bakım onarım ça-
lışmalarında sona yaklaştı. İçme suyu te-
sislerine enerji sağlayan orta gerilim tra-
fo tesislerinde yürütülen bakım onarım 
ve izolasyon çalışmalarında trafo üzerin-
deki ekipmanların bakım onarımları ve 
test işlemleri yapılarak standartlara uy-
gun hale getiriliyor. Ayrıca, trafoların yağ 
analiz ve değişimleri de MASKİ ekipleri 
tarafından gerçekleştiriliyor.  

“ARIZA NEDENİYLE ENERJİ
KESİNTİLERİNİ ÖNLÜYORUZ”

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Bu-
rak Aslay, il genelindeki içme suyu tesis-
lerine enerji temin eden orta gerilim tra-

fo tesislerinde yaklaşan yaz ayları önce-
si gerekli tüm bakım onarım ve izolasyon 
çalışmalarının yapıldığını belirtti. 

Aslay, “İçme suyu temin eden tesisle-
rimizin her bölümünde yapılması gere-
ken tüm çalışmaları hayata geçiriyoruz. 
Gerek tesislerin depo kısmında gerekse 
de enerji temin ve nakil kısmında bakım 
onarım çalışmalarını gerçekleştiriyoruz. 
Yürüttüğümüz bu çalışmalar sayesinde 
arızlardan kaynaklı su kesintilerini önle-
yeceğiz. Ayrıca orta gerilim trafo tesisle-
rinde çalışan personelimizin iş güvenli-
ği riskini de minimuma indiriyoruz” dedi. 
–MASKİ Basın Servisi-

Trafo tesislerinin bakım
onarımı sona yaklaştı
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MASKİ, YASA VE YÖNETMELİKLER
ÇERÇEVESİNDE HAREKET EDİYOR

Manisa Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, bir internet sitesinde ‘Ma-
nisa’da MASKİ Yolsuzluğu’ baş-
lığı ile çıkan habere ilişkin açık-
lama yayınladı. Açıklamada ya-
yınlanan haberin gerçekle u-
zaktan yakından ilgisi olmadığı 
belirtildi. 

M.D isimli abonenin 9 Mart 
tarihi ile 28 Mart tarihlerinde 
kartlı su sayacına yaptığı yük-
lemelerden kesilen vergilerin 
haksız olduğu yönünde yapılan 

haberde geçen ifadelere MASKİ 
yetkilileri tarafından teker te-
ker açıklama geldi. MASKİ Ge-
nel Müdürlüğü ayrıca, haber-
le ilgili olarak yasal yollara baş-
vurulacağını vurguladı.

MASKİ yetkilileri açıklama-
da su satışında tüketim üzerin-
den tahakkuka bağlanarak ida-
re tarafından tahsil edilen Atık-
su, ÇTV ve KDV gibi ücret ve ta-
rifelerin yasa ve yönetmelikler 
uyarınca zorunlu olduğunu be-
lirtti. Her su yükleme işleminin 

yasal olarak tahakkuka bağ-
lanmasından dolayı bu kalem-
lerin tahsil edilmesinin zorunlu 
olduğu vurgulandı. Yasa ve yö-
netmelikler uyarınca, tahsilat-
ların yapılmaması, idarenin ka-
mu zararına sebebiyet vermesi 
olarak görülecek olup, yasal so-
rumluluk doğuracağının da altı 
çizildi.

BAKIM BEDELİ SADECE İLK 
YÜKLEMEDE TAHSİL EDİLDİ

MASKİ’den yapılan açıkla-

mada ayrıca, 3 TL + KDV’lik ba-
kım bedelinin ise sadece ay-
da bir kez alındığı ve M.D’nin 9 
Mart tarihli yüklemesinde tah-
sil edildiği, 28  Mart tarihli yük-
lemesinde ise alınmadığının al-
tı çizildi. 

Kurumu karalamaya yöne-
lik yapılan haberin yasal hiçbir 
dayanağının olmadığını belirten 
MASKİ yetkilileri, vatandaşların 
bu tarz haberlere itibar etme-
mesi gerektiğini önemle vurgu-
ladı. –Berfin ADICAN-

MASKİ Genel Müdürlüğü, bir internet sitesinde yer alan ‘Manisa’da MAS-
Kİ Yolsuzluğu’ başlıklı haberin gerçeklerle bağdaşmadığını ifade etti.

Sarıgöl İlçe Sağlık Müdürlüğü 
önünden başlayan yürüyüş-
te sağlık personeli, ellerinde-
ki döviz ve broşürlerle otizme 
dikkat çekti. 

Çarşı esnafı ve vatandaşla-

ra bilgilendirme broşürü dağı-
tan sağlıkçılar, otizmin bir ek-
siklik değil, farklılık olduğunu 
vurguladı. 

Sarıgöl Hükümet Konağı ö-
nünde biten yürüyüş sonrası a-

çıklamalarda bulunan Sarıgöl İl-
çe Sağlık Müdürü Dr. Cenk Uğur 
Çelik, "2 Nisan Dünya Otizm Far-
kındalık Günü tüm dünyada bu-
gün çeşitli etkinliklerle vatan-
daşlara hatırlatılıyor. Biz de bu 

farklılığı dikkat çekmek istiyo-
ruz. Ülkemizde 1 milyon 142 bin 
586 otizmli birey olduğu ve bu 
durumdan etkilenen 4 milyon 
568 bin aile ferdi bulunduğu tah-
min ediliyor" dedi. -İHA-

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde, 2 Ni-
san Dünya Otizm Farkındalık Günü 
dolayısıyla sağlık müdürlüğü perso-
neli tarafından yürüyüş düzenlendi.

aşarak 27 bin fidan dağıttı.
Yunusemre Belediyesi, 2018 yılın-

da da üreticileri unutmadı.  2018 yı-
lı için 22 bin fidan dağıtımını prog-
ramına alan Yunusemre Belediyesi, 
hedefi aşarak üreticilere 27 bin fidan 
dağıtımı yaptı. 

Kırsal kalkınma hamleleriyle ü-
reticileri desteklediklerini kayde-
den Yunusemre Belediye Başkanı 
Mehmet Çerçi, 2018 yılı fidan des-
teklemelerini tamamladıklarını du-
yurdu. 

Başkan Çerçi konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Rutin belediyeci-
lik hizmetleri ve sosyal belediyeci-
lik hizmetlerimizin yanı sıra Yunt-
dağı’ndaki üreticilerimizi destekle-
mek için çalışmalarımız sürüyor. Bu 
yıl üreticimize 22 bin fidan dağıtma-
yı öngörüyorduk. Ancak yoğun ta-
lep doğrultusunda bu sayı 27 bine 
ulaştı. Üreticilerimize 13 bin zeytin, 
10 bin ceviz, 2 bin incir ve 2 bin ba-
dem fidanı dağıttık” ifadelerine yer 
verdi. –Songül KILIÇASLAN-

İlçedeki üreticilere 2018 yılında 22 bin fidan dağıtmayı hedefle-
yen Yunusemre Belediyesi, hedefini aşarak 27 bin fidan dağıttı.

Engelli genç
hayallerine

kavuştu

Yunusemre Belediyesi ilçede bu-
lunan herkesin yardımına koşuyor.  
Muradiye’de yaşayan bedensel en-
gelli Hüseyin İncike (26), Halkla İ-
lişkiler Müdürlüğü ekiplerine Ma-
nisa’nın tarihi ve kültürel yerlerini 
gezme isteğini iletti. 

Engelli vatandaşın isteğini ge-
ri çevirmeyen belediye, Hüseyin İn-
cike, annesi ve yeğenlerine Mani-
sa’nın tarihi ve kültürel mekanları-
nı görme fırsatı sundu. Hüseyin ve 
ailesinin mutluluğu görülmeye de-
ğerdi. 

Yunusemre Belediyesi’ne gös-

terdiği duyarlılıktan dolayı teşek-
kür eden Hüseyin İncike’nin annesi 
Seyhan İncike duygularını şu söz-
lerle aktardı, “60 yaşındayım, ikin-
ci çocuğum Hüseyin bedensel en-
gelli. Halkla İlişkiler Müdürlüğü e-
kiplerine oğlumun Manisa’nın tari-
hi yerlerini gezmek istediğini ilet-
tim. Ekip, çocuğumun isteğini ge-
ri çevirmeyerek oğlumu Manisa’nın 
tarihi ve kültürel yerlerini dolaştır-
dı. Yunusemre Belediye Başkanımız 
Mehmet Çerçi’ye ve ekibine çok te-
şekkür ederiz. Allah razı olsun” 
-Songül KILIÇASLAN-

Yunusemre Belediyesi, Muradiye Mahallesi’nde yaşayan 
26 yaşındaki bedensel engelli gencin hayallerini gerçeğe 
çevirdi. Hüseyin İncike’nin Manisa’yı gezme isteğine ka-
yıtsız kalmayan Yunusemre Belediyesi, ailesiyle bir-
likte tarihi ve kültürel mekanlarını görme fırsatı sundu. 

Sarıgöllüler yağmur duasına çıktı

Mahalle muhtarı Saim Yurttaş önder-
liğinde mahallenin Koca Dede mevkiine 
çıkan vatandaşlar, yağmur yağması için 
dua etti. 

Kış aylarının kurak geçmesi sebebiy-
le yeterli yağışların olmadığını belirten 
Muhtar Yurttaş, "Tarladaki ürünler ye-
terli yağış alamadı. Muhtarlık olarak ve 
mahalle halkının da katkıları ile yağ-
mur duası yapmaya karar verdik. Kom-
şu mahallemiz olan Alemşahlı ve Kara-
caali mahallesindeki vatandaşlarımızı da 
davet ettik. 7 kurban kestik. Kazanlarda 
çeşitli yemekler yaptık. Sarıgöl İlçe Müf-
tümüz Mehmet Ceyhan tarafından Ku-
ran-i Kerim okundu, dualar edildi. İnşal-
lah Allah dualarımızı kabul eder” dedi. 

Yapılan yağmur duasının ardından va-
tandaşlara yemek dağıtımı gerçekleşti-
rildi. –İHA-

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı Kızılçukur Mahallesi'nde yakla-
şık 2 bin kişi yaşanan kuraklık nedeniyle yağmur duası yaptı. 

Yunusemre üreticiye
27 bin fidan dağıttı

Sarıgöl'de otizm
farkındalık
yürüyüşü

Sarıgöl'de otizm
farkındalık
yürüyüşü
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Bu çalışmayla 80 bin
kişi rahatlayacak

anisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından geçtiğimiz aylar için-
de hizmete açılan Devlet Bahçe-

li Kavşağı’nın devamı niteliğinde olan Ci-
der Fabrikası kavşağındaki yol yapım ça-
lışmaları tamamlandı.

Çalışmalar hakkında bilgi veren Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün, “Devlet Bahçeli Kavşağı’nın hizme-
te girmesiyle nasıl bir rahatlama olduy-
sa burası da bir rahatlama sağladı. Bölge 
Barbaros Mahallesi, Yeni Mahalle ile bir-
likte yaklaşık 80 bin nüfusa hitap eden bir 
nokta. Bu mahallelere şehir içinden ula-
şım bu yoldan sağlanacak. Trafik açısın-
dan büyük bir rahatlama olacak. Hizmet-
ler devam ediyor, biz istiyoruz ki bu yo-

lu devam ettirelim. Muhtarlarla yaptığımız 
sohbetler de bu yönde. Oradaki kamulaştır-
ma ve terkler tamamlandıktan sonra yolu-
muz devam ederek Menemen yoluna bağ-
lanacak. Şimdiden muhtarlarımıza, vatan-
daşlarımıza hayırlı olsun diyoruz” dedi.

“35 YILDIR BEKLENEN PROJE”
Barbaros Mahalle Muhtarı Siyami Alak 

yapılan yol çalışmasıyla ilgili olarak, “Ön-
celikle Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e teşekkürlerimi ileti-
yorum. 35 yıl beklenen bir proje. Barbaros 
ve Yeni Mahalle’nin yaklaşık 80 bin nüfu-
sunu rahatlatacak bir proje. Bu biz Cen-
giz Ergün’e yolun burada kalmasına de-
ğil, Menemen Yolu’na bağlanmasının va-

tandaşlarımızın daha 
rahat daha sağlıklı araç 
kullanmaları için önemli” 
diye konuştu.

“MENEMEN YOLU’NA
BAĞLANMASINI İSTİYORUZ”

Yeni Mahalle Muhtarı Hüseyin Özde-
mir ise yolun yapımında emeği geçenle-
re teşekkür ederek, “Güzel bir proje. Bu 
projenin devamını bekliyoruz. Barba-
ros Muhtarı ile birlikte daha önce bir di-
lekçemiz vardı. Bu yol Menemen Yolu’na 
bağlanırsa çok iyi proje olacak ve trafik-
te rahatlatma olacaktır. Hizmetlerin de-
vamını bekliyoruz” ifadelerini kullandı. 
–Büyükşehir Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesi merkez Yunusemre ilçe-
si sınırlarında kalan ve yaklaşık 80 bin nüfusa hizmet 
vereceği belirtilen yepyeni bir yolu Manisa’ya kazandırdı.

Büyükşehir’in karşı kararına rağmen!

UKOME, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Baş-
kanı Mümin Deniz başkanlığın-
da; 1. Piyade Eğitim Tugay Ko-
mutanlığı temsilcisi, İl Emniyet 
Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandar-
ma Komutanlığı temsilcisi, Yatı-
rımları İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı temsilcisi, Karayol-
ları Bölge Müdürlüğü temsilci-
si, Manisa Büyükşehir Belediye-
sini temsilen Hukuk Müşavirliği 
temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire-
si Başkanlığı, Zabıta Dairesi Baş-
kanlığı temsilcisi, UKOME Şu-
be Müdür Vekili, Trafik Hizmet-
leri Şube Müdür Vekili, Şehzade-
ler ve Yunusemre Belediye Baş-
kanlığı temsilcisi ile Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanının 
katılımı ile olağanüstü toplandı.

ŞEHZADELER BELEDİYESİ
TALEP ETTİ

Toplantıda Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından yapı-
lacak olan Eski Garaj Yeni Proje 
adlı projenin başlayabilmesi için 
alanda kurulan Perşembe Pa-
zarı’nın geçici pazaryeri konusu 
gündeme geldi. Toplantıda Şeh-
zadeler Belediyesinin “Şehzade-
ler ilçesi Yarhasanlar Mahallesi 
eski garaj yanında kurulan pa-
zar yerinde yeni pazaryeri yapı-
lacağından geçici olarak taşın-
ması gerektiği belirtilerek, 2. A-
nafartalar Mahallesinde bulu-
nan 1507 Sokak ile 1506 Sokak 
kesişiminden 1506 Sokak ile 1511 
Sokak kesişimine kadar olan 
1506 Sokak, Peker Mahallesinde 
bulunan 1713 Sokak ile 1714 So-

kak kesişiminden Avni Gemici-
oğlu Caddesi ile 1714 Sokak ke-
sişimine kadar olan 1714 Sokak, 
1713 Sokak ile 1710 Sokak kesişi-
minden Avni Gemicioğlu Caddesi 
ile 1710 Sokak kesişimine kadar 
olan 1710 Sokak, 1713 Sokak ile 
1702 Sokak kesişiminden Avni 
Gemicioğlu Caddesi ile 1702 So-
kak kesişimine kadar olan 1702 
Sokak, 1700 Sokak ile 1507 So-
kak kisişiminden 1506 Sokak ile 
1507 Sokak kesişimine kadar o-
lan 1507 Sokak, 1714 Sokak ile 
1507 Sokak kesişimindeki köşe-
de bulunan oyun alanı bölgesi-
nin ve sokakların haftanın per-
şembe günleri geçici pazaryeri 
olarak kullanılması, krokide be-
lirtilen geçiş yollarının belirtilen 
günde trafiğe kapatılması tale-
bi.” konuşuldu.

BÜYÜKŞEHİR,
“ŞEHİR İÇİ TRAFİĞİNİ

OLUMSUZ ETKİLER” DEDİ
Şehzadeler Belediyesinin bu 

talebi Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Ulaşım Dairesi Başkanlı-

ğına bağlı Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü tarafından yerinde 
incelendi. Trafik Hizmetleri Şu-
be Müdürlüğü, UKOME Toplan-
tısı’nda Avni Gemicioğlu ve 1700 
sokakta 68 araç, Avni Gemicioğ-
lu ve 1702 sokakta 55 araç, Av-
ni Gemicioğlu ve 1710 sokakta 56 
araç, Avni Gemicioğlu ve 1714 so-
kakta 110 araç, oyun alanında 29 
araç, 1507 sokakta 149 araç, 1506 
sokakta ise 20 araç parklanma-
sının bulunduğu, pazaryeri ku-
rulması için planlanan sokak-
larda toplam 487 araç parkının 
bulunduğu ve bu bölgeye pazar-
yeri kurulmasının şehir içi araç 
trafiğini olumsuz etkileyeceği 
yönünde görüş belirtti.

KARAR OY ÇOKLUĞUYLA GEÇTİ
Yapılan görüşmeler sonucun-

da Şehzadeler İlçesi Yarhasanlar 
Mahallesi eski garaj yanında ku-
rulan Pazar yerinde yapılan in-
şaat çalışması nedeniyle Pazar 
yerinin geçici olarak taşınacağı, 
bu anlamda geçici Pazar yeri o-
larak 2. Anafartalar Mahallesin-

de bulunan 1507 Sokak ile 1506 
Sokak kesişiminden 1506 Sokak 
ile 1511 Sokak kesişimine kadar 
olan 1506 Sokak, Peker Mahal-
lesinde bulunan 1713 Sokak ile 
1714 Sokak kesişiminden Avni 
Gemicioğlu Caddesi ile 1714 So-
kak kesişimine kadar olan 1714 
Sokak, 1713 Sokak ile 1710 So-
kak kesişiminden Avni Gemici-
oğlu Caddesi ile 1710 Sokak ke-
sişimine kadar olan 1710 Sokak, 
1713 Sokak ile 1702 Sokak kesişi-
minden Avni Gemicioğlu Caddesi 
ile 1702 Sokak kesişimine kadar 
olan 1702 Sokak, 1700 Sokak ile 
1507 Sokak kesişiminden 1506 
Sokak ile 1507 Sokak kesişimi-
ne kadar olan 1507 Sokak, 1714 
Sokak ile 1507 Sokak kesişimin-
deki köşede bulunan oyun ala-
nı bölgesinin ve sokakların haf-
tanın perşembe günleri, pazarcı 
arabalarının pazaryeri etrafına 
parklanma yapmamaları, araç-
larını Alaybey Pazaryeri, Kuşlu-
bahçe Otoparkı ve Yeşilcami Es-
ki Dericiler Sitesi bölümündeki 
boş alanlara park etmeleri şar-

tıyla geçici pazaryeri olarak kul-
lanılmasına, belirtilen geçiş yol-
larının ise belirtilen günde trafi-
ğe kapatılmasına, Kurul Başkanı 
Mümin Deniz, Hukuk Müşavirli-
ği Temcilcisi Av. Gözde Erdoğan 
Aloğlu, Zabıta Dairesi Başkanlığı 
temsilcisi Mustafa Duman, UKO-
ME Şube Müdür Vekili Hüseyin 
Üstün ve Trafik Hizmetleri Şube 
Müdür Vekili Serdar Akçam’ın 
muhalif oyuna karşılık, üyelerin 
oy çokluğu ile karar verildi.

BU HAFTADAN İTİBAREN
YENİ YERİNDE KURULACAK
Kararın ardından hızla inşa-

at çalışmalarının başlayacağı, 
mevcut kurulan eski garaj böl-
gesindeki pazaryerinde sökme 
işlemlerinin başladığı ve 5 Nisan 
Perşembe günü, Perşembe Pa-
zarı’nın yeni yerinde kurulaca-
ğı belirtildi. Perşembe Pazarı’nın 
bu haftadan itibaren UKOME ta-
rafından belirlenen Öğretmene-
vi arkasındaki caddede kuru-
lacağı ifade edildi.-Büyükşehir 
Belediyesi Basın Servisi-

Manisa Büyükşehir Belediyesinin Eski Garaj Yeni Proje adlı dev projesinin başlayabilmesi için kararı beklenen geçici 
pazaryeri konusunda UKOME olağanüstü toplandı. Toplantı sonucunda geçici pazaryerinin Öğretmenevi arkasındaki 
caddeye kurulması, Manisa Büyükşehir Belediyesi temsilcilerinin karşı oyuna rağmen oyçokluğuyla kabul edildi.

Atıl alan yeşil
alana dönüşüyor
Manisa Büyükşehir Belediyesi, 2018 yılı Ocak ayı itibariyle 
görev ve sorumluluk alanına geçen Yunusemre ilçesi Güzel-
yurt Mahallesi 5 bin 789 sokakta yer alan orta refüj de pey-
zaj uygulamasına başladı. Büyükşehir Belediyesi Kent Este-
tiği Dairesi Başkanı Bahadır Belek, büyük bir özenle devam 
eden çalışmalar tamamlandığında mevcut alanda şu anki 
bakımsız görüntüden eser kalmayacağının altını çizdi.

MASKİ'den kartlı sayaç açıklaması

Manisa Su ve Kanalizasyon İ-
daresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, kartlı sayaç uygulama-
sı hakkında kamuoyunun doğru 
şekilde bilgilendirilmesini sağla-
mak amacıyla bir açıklama ya-
yınladı. Yapılan açıklamada, il 
genelinde kartlı sayaç sistemine 
geçilmesinin, keyfi bir uygulama 
olmadığının altı çizildi.

“MASKİ, KANUNLARI
UYGULAMAKLA YÜKÜMLÜ

BİR KAMU KURUMUDUR”
MASKİ’den yapılan açıkla-

mada, “MASKİ Genel Müdürlü-
ğü, Büyükşehir Kanunu ile bir-
likte Manisa’nın 17 ilçesinde-
ki su ve kanalizasyon faaliyet-
lerini bünyesinde yürütmek-
le yetkilendirilmiştir. Kurumu-
muzun tüm yetki ve sorumlu-
luk alanları ile bunların uygu-
lanma biçimleri, diğer 30 Bü-
yükşehir Belediyesi’ne bağlı su 

ve kanalizasyon idarelerinin de 
uymak zorunda bulundukları 
İSKİ Kanunu çerçevesinde be-
lirlenmiştir. Dolayısıyla kurum 
bünyesinde düzenlenen yö-
netmelikler de bu kanuna ay-
kırı olamayacağından, her uy-
gulama belirli bir mevzuat da-
hilinde hayata geçirilmekte-
dir. Genel Müdürlüğümüzün il 
genelinde yürüteceği faaliyet-
lere ilişkin kararlar, Olağan ve 
Olağanüstü olmak üzere yıl-
da toplam 5 kez düzenlenebi-
len Genel Kurul toplantılarında 
oylamaya sunulur. MASKİ Ge-
nel Kurulu, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi ve MASKİ Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cengiz Er-
gün başkanlığında; MHP, CHP, 
Ak Parti ve Bağımsız gruplar-
dan oluşan Büyükşehir Beledi-
ye Meclis Üyeleri’nin katılımıy-
la gerçekleşir. Toplantı önce-
sinde belirlenen gündem mad-

deleri, tek tek okunarak Genel 
Kurula sunulmak suretiyle ka-
rara bağlanır” denildi.

“KARTLI SAYAÇ KEYFİ
DEĞİL, ALINAN KARARLA

UYGULANAN BİR
ZORUNLULUKTUR”

Açıklamanın devamında 
şu ifadelere yer verildi, “Bah-
se konu olan kartlı sayaç siste-
minin 10 yaşın üzerindeki sa-
yaçlara uygulama zorunlulu-
ğu ise,  3516 Sayılı Ölçüler ve A-
yar Kanunu gereğince 10 yıl-
lık damga süresini doldurmuş 

sayaçların değiştirilmesi mec-
buriyetinden ileri gelmekte-
dir. Söz konusu akıllı sisteme i-
lişkin madde de, 12 Mayıs 2015 
tarihinde yapılan MASKİ Ge-
nel Kurulu 2. Birleşiminde Bü-
yükşehir Belediye Meclisi üye-
lerince oy birliği ile kabul edil-
miştir. MASKİ Genel Müdürlü-
ğü, Genel Kurul kararlarını uy-
gulamaya koymakla mükellef 
bir kurum olup, hiçbir suret-
le ‘keyfi’ ya da tercihe bırakıl-
mış şekilde bir uygulama yü-
rütmemektedir, yürütemez” 
–Berfin ADICAN-

MASKİ Genel Müdürlüğü, kartlı sayaç sisteminin kamuoyunda ‘keyfi’ ya da tercihe bağlı bir uygulama 
şeklinde lanse edilmesi üzerine açıklama yaptı. Açıklamada, Büyükşehir Kanunu ile birlikte Mani-
sa’nın 17 ilçesindeki tüm su ve kanalizasyon işlerini yürütmekle görevlendirilen MASKİ’nin, Genel Ku-
rul’da oybirliğiyle alınan kartlı sayaca geçilmesi kararını uygulamakla yükümlü olduğu vurgulandı.

2018 yılı Ocak ayı itibariyle Yunu-
semre ilçesi Güzelyurt Mahallesi 5 
bin 789 sokakta yer alan orta refüj 
Manisa Büyükşehir Belediyesi gö-
rev ve sorumluluğuna geçti. 

Mevcut alanda yer bakımsız gö-
rüntüye son vermek için kolları sı-
vayan Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kent Estetiği Dairesi Başkanlı-

ğı da çalışmalara başladı. Büyük bir 
özveriyle devam eden çalışmalar ta-
mamlandığında mevcut alanda yer 
alan bakımsız görüntünden eser kal-
mayacağını belirten Büyükşehir Be-
lediyesi Kent Estetiği Dairesi Başkanı 
Bahadır Belek, amaçlarının kentteki 
yeşil dokuyu korumak olduğunu be-
lirtti. -Büyükşehir Basın Servisi-
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BİLSEM öğrencisi kepeğe
son veren saç bandı üretti

Manisa Bilim ve Sa-
nat Merkezi (BİLSEM) 
8. sınıf öğrencisi İrem 
Gideroğlu (14), buhar-
lı destilasyon düze-
neği ile damıttığı çe-
men otu tohumu, at-

kuyruğu otu ve defne yaprağı 
özütlerini kullanarak, saç ban-
dı tasarladı. Danışman öğret-
meni Nazan Cebeci’nin desteği 
ile “Bitki özütlerinin kepek o-
luşumuna etkisi” projesi üze-
rinde çalışan Gideroğlu, ürettiği 
saç bandı ile kepek problemini 
sona erdirmeyi hedefliyor.

İNSANLARIN YÜZDE 50’SİNİ 
ETKİLİYOR

İnsanların yüzde 50’sine psi-
kolojik olarak etki eden kepeği 
bitkisel yolla çözülmesini sağ-
lamak için projeye başladığını 
aktaran Gideroğlu, “Kepek, e-
pidermal büyümenin hızlan-
ması ve sonuçta tam olgunlaş-
ma zamanı bulamayan kera-
tinize hücrelerin çekirdekleri-
ni kaybetmeden deriden dö-
külmesiyle ortaya çıkar. Bebek 
ve çocuklarda seyrek olup ha-
fif seyrederken, ergen ve ye-
tişkinlerde önemli bir sorun o-

luşturur. Kepek pek çok nede-
ne bağlı olsa da en önemli ne-
denlerinden biri Malassezia-
Furfur’un neden olduğu man-
tar enfeksiyonudur. Malasse-
ziamayaları, yaşamlarını sür-
dürebilmek için lipidlere ihtiyaç 
duyduğundan deride sebum 
bakımından zengin bölgeler-
de bulunur. Kepek tedavisi, çok 
çeşitli maddeler ile yapılabil-
mektedir. Bunlar çinko tuzla-
rından selenyum tuzlarına ve 
azollere kadar değişmektedir. 
Bunların hepsinin ortak yönü 
antifungal aktiviteleridir. Ke-
pek tedavisiyle ilgili bir gerçek, 
kepek durumunda iyileşmenin 
saçlı deride Malassezia sevi-
yesinde azalmayla paralel ger-
çekleşmesidir” diye konuştu.

4 FARKLI SAÇ BANDI
HAZIRLANDI

Elde edilen sonuçlara gö-
re defne yaprağının, çemen otu 
tohumunun, atkuyruğu otu-
nun kepekli saçtan alınan ör-
neğe etkisi olduğunu kayde-
den Gideroğlu şöyle devam et-
ti, “Bu çalışmanın amacı çe-
men otu tohumu, atkuyruğu 
otu, ısırgan otu ve defne yap-

rağı özütlerinin kepekli saçtan 
alınan örneğe etkisini araş-
tırmaktır. Çemen otu tohumu 
buharlı destilasyon düzeneği 
ile damıtıldı. Atkuyruğu otu, ı-
sırgan otu ve defne yaprağı da 
buharlı destilasyon düzene-
ğinden geçirilerek sırasıyla da-
mıtıldı. Böylece özütler hazır-
landı. Steril diskler bek alevin-
de ısıtılıp soğutulmuş pens ile 
alındı ve üstüne bitki özütle-
rinden birer damla damlatıldı. 
Kuruduktan sonra besiyerlerin 
ortasına konuldu. Daha son-
ra saçıda kepek olan gönüllü-
den swapla kepek örneği alı-
nıp sabouraud besiyerlere sür-
me yöntemiyle ekildi. Çemen 
otu tohumu, atkuyruğu otu ve 
defne yaprağı parçalayıcı kul-
lanılarak toz haline getirildi. 50 
gramlık bitki örnekleri 30 san-
timetre eninde 40 santimetre 
boyunda dikdörtgen şeklinde-
ki kumaşların içinde bölünmüş 
yerlerine ayrı ayrı yerleştiril-
di. 4 farklı bitkiden 4 farklı saç 
bandı hazırlandı”

ERKEKLER DE DÜŞÜNÜLDÜ
Tasarladığı saç bantlarının 

vücut sıcaklığından etkilenen 

bitki kurularının içindeki u-
çucu yağların ortaya çıkma-
sı ile belirli bir süre saç kepe-
ğine etkisi olacağına inandığı-
nı dile getiren Gideroğlu, “Çe-
men otu tohumu, atkuyruğu 
otu, ve defne yaprağı özütle-
rinin içinde nonwoven kumaş 
saç boneleri 5 dakika bekletildi 
ve kurumaya bırakıldı. Bu saç 
boneleri daha çok erkekler için 
düşünüldü. Gece yatarken kul-
lanabilecekleri yine vücut sı-
caklığı ile bitki özütlerinin için-
deki etken maddelerin ortaya 
çıkmasının bir geceliğine etkisi 
olacağına inanılmaktadır. Bu ü-
rünler hazırlanılırken bit tokala-
rından esinlenildi. Aynı bit toka-
ları gibi belirli bir süre etki ede-
ceği için tokaların bir süre son-
ra yenisinin alınması gerekir. Bu 
konuda üretici firmaları bilgilen-
direbilirim” diye konuştu.

Manisa BİLSEM Müdürü Öz-
gür Emeksiz de öğrencilerin 
toplumsal sorunlardan etkile-
nerek projeler ürettiğini ifade 
etti. Emeksiz, projelere ilişkin 
patent çalışması içerisinde ol-
duklarını kaydederek, projeleri 
ile Manisa’yı temsil eden öğ-
rencilerini teşekkür etti.

Manisa BİLSEM öğrencisi İrem Gideroğlu, günümüzde saç güzelliğine gölge vu-
ran, sosyal ve psikolojik problemlere yol açan en önemli ve en yaygın saç prob-
lemi kepeğe son verecek olan saç bandını üretti. Saç bandı için patent hazırlığı 
içerisinde olduklarını kaydeden Gideroğlu, ilgili üreticilere çağrıda bulundu. 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER

Arda Mahallesi’nde Molla 
Şaban Camii’nin yanında bu-
lunan eski parkta yenileme 
çalışması yapılan Adil Aygül 
Parkı düzenlenen törenle va-
tandaşların hizmetine sunul-
du. 

Açılış törenine AK Parti M-
KYK Üyesi ve Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur, AK 
Parti Manisa Milletvekili Sel-
çuk Özdağ, Şehzadeler Kay-
makamı İsmail Çorumluoğlu, 
Şehzadeler Belediye Başka-
nı Ömer Faruk Çelik, Adil Ay-
gül’ün eşi Çiğdem Aygül, oğ-

lu Burak Aygül, ilçe başkanları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“TÜM MANİSA HALKINA
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Vefat eden Adil Aygül’ün 
Manisa’ya güzel parklar ve 
yeşil alanlar kazandırmak için 
çok çalıştığını ifade eden eşi 
Çiğdem Aygül, “Bizler yalnız 
bırakmayan tüm Adil Aygül 
dostları ve sevenlerine çok 
teşekkür ediyorum. Bu par-
kın yapılmasında ve ismini A-
dil Aygül olmasında emeği ge-
çen değerli Belediye Başkanı-

mız Ömer Faruk Çelik’ e, Be-
lediye Meclis Üyelerine ve ça-
lışan tüm personel arkadaş-
lara çok teşekkür ediyorum. 
Adil Aygül başkanımız park-
ları ve yeşil alanları çok se-
verdi. Onun anısını yaşatacak 
olan bu güzel parkta çocukla-
rımız rahatlıkla oynayacak ve 
ailelerde güzel vakit geçire-
cekler. Adil Aygül başkanımı-
zın başlattığı güzel park ala-
nı yapma çalışmalarını sizler-
de devam ettirdiniz. Böylesine 
güzel parka Adil Aygül ismini 
verdiğiniz için çok teşekkür 
ediyorum” dedi.

“FİKİRLERİNDEN HER
ZAMAN İSTİFADE ETTİK”
Adil Aygül’ün fikirlerini her 

zaman önemsediğini ifade e-
den Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik, “Şu 
anda önünde bulunduğumuz 
4 bin 700 metrekarelik alan 
daha önce Molla Şaban Par-
kı olarak biliniyordu. Bu güzel 
parkı daha önce rahmetli Be-
lediye Başkanımız Adil Aygül 
yapmıştı. Ancak aradan ge-
çen zaman içerisinde bu park 
yıprandı ve eskidi. Burasının 
yenilenmesi için hızlı bir ça-
lışma başlattık. Projelendir-
me aşamasında değerli Ma-
halle Muhtarımız ve mahal-
le halkımızın da fikirlerini ala-
rak bu güzel projeyi ortaya çı-
kardık. İhale çalışmalarının da 
tamamlayarak hızlı bir çalış-
ma ile bu güzel parkımızı Şeh-
zadelerimize kazandırdık. Bu-
rada yaptığımız bu parkımızı 
369 bin lira bedelle tamamla-
dık. Bunun yanı sıra 150 bin li-

ra bir bedel harcayarak peyzaj 
çalışmalarını da tamamladık. 
Bu güzel parkımızın içerisinde 
135 metrekarelik çocuk oyun 
alanımız mevcut. Aynı za-
manda parkımızın çevresinde 
de 25 araçlık otoparkımız var. 
Böylesine güzel bir parkımızı 
şükürler olsun ki Şehzadele-
rimize kavuşturup değerli bü-
yüğümüz Adil Aygül Ağabeyi-
mizin ismini verdik” dedi.

“AYGÜL GÜLER YÜZLÜ
HİZMET ANLAŞIYIYLA

HALKIN GÖNLÜNDE TAHT 
KURMUŞTUR”

Adil Aygül’ün 10 yıl boyunca 
Manisa’ya güler yüzlü hizmet 
ettiğini ifade eden AK Parti M-
KYK Üyesi ve Manisa Millet-
vekili Murat Baybatur, “Bu-
gün gerçekten güzel ve an-
lamlı bir açılış için bir arada-
yız. Manisa’ ya 10 yıl boyun-
ca ‘gülen yüzle hizmet’ slo-
ganıyla Manisalı hemşerile-
rimizin gönlüne taht kurmuş 
olan bir Belediye Başkanımı-
zın ardından böylesine güzel 
bir vefa gösterilmesi bizleri 
ayrıca mutlu etti. Adil Aygül 
başkanımızın ismini böyle-
sine güzel bir parka verdi-
ği için çok teşekkür ediyo-
rum. Emeği geçen AK Parti-
li, MHP’li ve CHP’li tüm beledi-
ye meclis üyelerine de çok te-
şekkür ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından o-
kunana dualar ile birlikte, Adil 
Aygül’ün aile bireylerinin ve 
protokolün katılımı ile yapılan 
kurdele kesiminin ardından 
Adil Aygül Parkı’nın açılışı ya-
pıldı. –Berfin ADICAN-

Şehzadeler Belediyesi tarafından Arda Mahallesi’nde Molla Şaban Camii yanındaki eski park-
ta yenileme çalışması başlatılan ve belediye meclisince Manisa eski Belediye Başkanı Ay-
gül’ün ismi verilen parkın açılışı gerçekleştirildi. Adil Aygül Parkı vatandaşlardan tam not aldı.

Vali Güvençer
otistik bireyleri

ağırladı

Manisa Otistik Bireyler ve Engel-
siz Aileler Derneği, Manisa Otizm 
Gençlik ve Spor Kulübü Derneği, 
Manisa Otizm Derneği ve Özel Eği-
tim İş Uygulama Merkezi Okul Aile 
Birliği Başkan ve temsilcileri ve o-
tistik bireyler, 2 Nisan Dünya Otizm 
Farkındalık Günü nedeniyle Manisa 
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü 
Murat Konan ile birlikte Vali Güven-
çer’i ziyaret etti.

Ziyarette, Manisa Otistik Bireyler 
ve Engelsiz Aileler Derneği Başkanı 
Serpil Dede Vali Güvençer’e üzerin-
de Hafsa Sultan resmi bulunan bir 
fener hediye etti.

Ziyarette konuşan Manisa Otistik 
Bireyler ve Engelsiz Aileler Derne-
ği Başkanı Serpil Dede, “Bugün otiz-
min dünyada fark edilmesi için çe-
şitli etkinliklerin ve farkındalık ça-
lışmalarının yapıldığı bir gün. Türki-
ye’de 81 il ile eşgüdümlü olarak Ai-
le ve Sosyal Politikalar Bakanlığının 
talimatıyla yürütülen bugün sizler-
le olmaktan mutluyuz. Çocukları-
mızın bugününün ve yarınının daha 
iyi olabilmesini ve onların da diğer 
çocuklar gibi sokaklarda olup, okul, 
eğitim haklarından yararlanıp, di-
ğer bütün sosyal haklarına kavuş-
tuğu yarınlar diliyoruz. Türkiye O-
tizm Meclisinde yönetim kurulu ü-
yesiyim, birçok ildeki çalışmaları 
takip ediyorum. Bu konuda Manisa, 
bizimle işbirlikçi ve kamu sivil top-
lum işbirliğini gördüğümüz bir il. Bu 
çalışmaların diğer illere de örnek ol-
masını temenni ediyorum” dedi.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer de yaptığı konuşmada “Dev-
let temsilcisi sıfatıyla mutluluk-
la söylüyorum ki, Türkiye Cumhuri-
yeti devleti, dünya ülkeleri içerisin-
de tüm engellilikler dalında olduğu 
gibi, otizm ile mücadele, otizmi re-
habilite konusunda devlet olarak ü-
zerine düşenleri, hemen hemen ta-
mamına yakınını yerine getirdi. 
En azından devlet mekanizması-
nın yasama ve yürütme organları-
nın farkındalığa çok fazla ihtiyacı 
yok. Asıl farkındalığa ihtiyacı olan, 
devlet kademesini oluşturan bi-
zatihi insanlar, toplumdaki insan-
lar. Bilmeliyiz ve hatırlamalıyız ki, 
otistik çocuklarımız, gençlerimiz, 
insanlarımız çok özel yaratılışlı in-
sanlar. Onlarla birlikte yaşamak, 
hele hele otistik bireylerin ailesi 
olmak çok özel sorumluluk gerek-
tiriyor, çok özel nitelikler gerekti-
riyor. Onların hayatını kolaylaştır-
mak adına, toplumda yaşayan in-
sanlar olarak çok fazla yapabile-
ceğimiz bir şey yok, sadece bil-
mek, durumu kavramak, anlayış 
göstermek ve davranması gerek-
tiği şekilde davranarak hem otis-
tik bireylerimize hem aile bireyle-
rine yardımcı olmak bizim her şey-
den önce, hem insanlık, hem Müs-
lümanlık, hem vatandaşlık borcu-
muz” ifadelerini kullandı.

Etkinlikler kapsamında Valilik ve 
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür-
lüğü Binası dün akşam mavi ışıklar 
ile donatıldı. –Berfin ADICAN-

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, 2 Nisan 
Dünya Otizm Farkındalık Günü etkinlikleri kap-
samında otistik bireyler ve ailelerini ağırladı.Adil Aygül Parkı açıldı



7GÜNCEL 3 NİSAN 2018 SALI

Göreve gelmesinin ardından AK 
Partili yöneticilerin tebriklerini kabul 
eden CHP Manisa İl Başkanı Semih 
Balaban, iade-i ziyaret gerçekleştirdi. 

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk 
Mersinli’yi ziyaret eden CHP Manisa İl 
Başkanı Semih Balaban’a yönetimi ve 
partililer eşlik etti. Ziyarette AK Parti 
Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ da 
bulundu.

“SİYASET GEÇİCİ
DOSTLUKLAR KALICIDIR”

Ana muhalefet partisi olarak her za-
man başarılı işleri alkışladıklarını fa-
kat eleştirilmesi gereken yerde de ne-
zaket ve medeni kurallar çerçevesin-
de eleştirdiklerini belirten CHP Manisa 
İl Başkanı Semih Balaban açıklamasın-
da, “Bugün burada Adalet ve Kalkınma 
Partisi camiasına iade-i ziyaret için bu-

radayız. Daha önce ilçe başkanlığımız 
sürecinde milletvekilimiz Selçuk Öz-
dağ ve İlçe Başkanı Ahmet Tonguç ve 
İl Başkanımız Berk Mersinli partimize 
geldi ve nezaket ziyaretinde bulundu. 
İl Başkanı olduktan sonra milletvekili-
miz Selçuk Özdağ ziyaretimize geldi. Biz 
de AK Parti camiasına bir iade-i ziyaret 
gerçekleştirmek istedik. Farklı partiler-
de siyaset yapabiliriz ama yerelde her 
şeyden önce biz dostuz. Siyaset geçici 
dostluklar kalıcıdır. Doğru şeyler yaptı-
ğınızda sizi onaylayacağız, yanlış şeyler 
olursa medeni kurallar çerçevesinde e-
leştirilerimizi gerçekleştireceğiz” dedi.

CHP İl Başkanı Semih Balaban’ı ya-
kından tanıdığını ve dostane bir mu-
habbetinin olduğunu belirten AK 
Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Mani-
sa’nın çıkarlarına uyan ne varsa bu 
çıkarlarda buluşacaklarını ve eleşti-
rilecek bir şeyler varsa da siyasi üs-
lubu ve nezaketi bırakmadan her-
kesin birbirine muhalefet olabileceği-
ni belirtti.

“SİYASETTE SEVGİ
DİLİ KULLANILMALI”

Manisa’nın medeniyet kenti oldu-

ğunu vurgulayan AK Parti Manisa İl 
Başkanı Berk Mersinli, “CHP İl Baş-
kanım, çok değerli vekilimiz, değer-
li CHP il yönetimi sizleri ağırlamak 
keyif bizim için bir keyif. CHP İl Baş-
kanı Semih Balaban Manisa’da ger-
çekten itibarı olan, sevilen şahıslar-
dan biridir. Biz siyasette sevgi dili-
nin kullanılması taraftarıyız. Birbi-
rimizle karşılaştığımız zaman sela-
mı sabahı keseceğimiz bir ortamın 
olmaması lazım. Biz hem diğer siya-
si partilerle hem Cumhuriyet Halk 
Partisi ile nezaket seviyesini muha-
faza edip bir siyaset anlayışı oturt-
mak istiyoruz ve zaten oturttuğu-
muzu da düşünüyoruz. Manisa me-
deniyet kentidir. İşsizlik oranları-
mız daha düşük, ekonomik yapı o-
larak birçok ilden daha iyi durum-
dayız. Yerel yönetimler ile ilgili ya-
şadığımız sıkıntılar ortak olduğu i-
çin ortak refleks de gösterebiliyo-
ruz. Manisa’nın ortak çıkarları ne-
yi gerektiriyorsa bu çıkarlarda bulu-
şacağız. Muhalefet etmek gerekiyor-
sa nezaketi elden bırakmadan birbiri-
mize muhalefet edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. –Berfin ADICAN-

CHP Manisa İl Başkanı Semih Balaban ve yönetimi AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli’ye 
iade-i ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette konuşan başkanlar birbirlerine dostluk mesajı verdi.

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı seçim star-
tını düzenlediği Genişletilmiş İlçe Danışma Top-
lantısı ile verdi. 

Rum Mehmet Paşa Bedesteni’nde düzenlenen 
danışma meclisine AK Parti Manisa Milletvekille-
ri Selçuk Özdağ ve Recai Berber, Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl Başkanveki-
li Selman Alkış, AK Parti il ve ilçe yöneticileri, ma-
halle başkanları, STK temsilcileri, partililer ve va-
tandaşlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başlayan programda AK Parti Şehzadeler İlçe 
Başkanı Ahmet Tonguç önemli mesajlar verdi.

“BİZE DURMAK YAKIŞMAZ”
Başkan Tonguç, danışma meclisinde yaptığı 

konuşmada şunları ifade etti, “AK Parti Şehzade-
ler ilçesinin her kademesi, hiç bir zaman yarın se-
çim yokmuş gibi çalışmadı. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın da dediği gibi bi-
ze durmak yakışmaz. AK Parti iktidarımız döne-
minde büyük bir atılım yaşayan Manisa’mız, eği-
tim, sanayi, tarım, hayvancılık, sağlık ve sosyal a-
lanlarında da çok büyük gelişim gösterdi. Biz her 
yatırımı milletimizin bekası için gerçekleştiriyo-
ruz. Şehzadeler ilçemize göreve geldiği günden 
bugüne her kesim tarafından sevilerek kucakla-
nan, yaptığı işler her kesim tarafından beğenilen 
Belediye Başkanımız Sayın Ömer Faruk Çelik’in 
de yaptığı işleri görmezden gelmek mümkün de-
ğil. Önümüzde yeni bir dönem var. Bu dönemde 31 
Mart 2019 tarihinde yapılacak olan seçim çalış-
malarının startını vermiş bulunmaktayız. Ben i-
nanıyorum ki birlik ve beraberlik içerisinde bu 
seçimlerden alnımızın akıyla çıkacak, Spil Dağı’n-
da al ve ak bayrağımızı dalgalandıracağız”

“VATANDAŞLARIMIZLA SÜREKLİ
İRTİBAT HALİNDE OLMALIYIZ”

Teşkilat mensuplarının her an vatandaşlar-
la iç içe olması gerektiğini ifade eden Ahmet Ton-
guç, “Biz, dünyanın her yerindeki mazlumlara ve 
mağdurlara yardım elini uzatmış ve uzatmaya da 
devam eden bir ülkeyiz. Bütün bunları yapabil-
memiz için, iri, diri, bir, bütün ve en önemlisi de 
güçlü olmalıyız. Vatandaşlarımızla sürekli bir a-
rada olmalı, onların dertleriyle dertlenmeli, mutlu 
günlerinde yanlarında olmalı, sürekli irtibat ha-
linde olmalıyız. Her şeyin seçim olmadığını bilen 
ancak her an seçim varmış gibi çalışan AK teşki-
latlar olarak, 2019 yılındaki büyük hedeflerimize 
elim adımlarla ilerlemeliyiz. Bunun için şimdiden 
gerekli çalışmaları yapmalı. Günü geldiğinde san-
dıklardan her zaman olduğu gibi halkımızın gü-
venini alarak büyük bir fark ile önde çıkmalıyız. 
2019 seçimleri ile yeni cumhurbaşkanlığı sistemi-
ne geçerek ülkemizin 2023, 2053 ve 2071 hedefle-
rimize ulaşması için önündeki bütün engelleri aş-
mış olacağız” dedi.

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı Danışma 
Meclisi, protokol konuşmaları sonrası temenni ve 
önerilerin ardından sona erdi. –Berfin ADICAN-

AK Parti Şehzadeler İlçe Danışma 
Meclisi, Rum Mehmet Paşa Bedes-
teni’nde gerçekleştirildi. İlçe Başka-
nı Ahmet Tonguç yaptığı açıklamada, 
“Ben inanıyorum ki birlik ve beraber-
lik içerisinde bu seçimlerden alnımızın 
akıyla çıkacak, Spil Dağı’nda al ve ak 
bayrağımızı dalgalandıracağız” dedi.

Eğitim Bir Sen’den imza kampanyası

Eğitim-Bir-Sen, performans de-
ğerlendirme taslağının geri çekilmesi 
ve şiddete yasal düzenleme yapılma-
sı talebiyle 81 ilde imza kampanyası 
başlattı. 

“İmzanı Gönder, İradeni Göster” 
sloganıyla düzenlenen ve bir ay sü-

recek kampanya dolayısıyla Manisa 
Şehzadeler Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesinde bir toplantı yapıldı. 

“VAR OLAN DEĞERLER DE
İSRAF EDİLECEK”

Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Baş-

kanı Mesut Öner, Şube yönetimi ve 
çok sayıda eğitimcinin katıldığı top-
lantıda konuşan Eğitim-Bir-Sen Ma-
nisa Şube Başkanı Mesut Öner, “Per-
formans değerlendirme taslağının 
hiçbir hukuki ve kanuni dayanağı 
yoktur. Eğitim gibi uzun erimli, so-
nuçları hemen alınamayan bir süreç-
te, anlık veya kısa vadeli performans 
ölçümünün mümkün olmadığı, eğiti-
mi bilenlerce açık bir gerçektir. Mes-
lekleriyle ilgili konularda söz hak-
kı verilmeyen, politika belirlenirken 
tecrübesine müracaat edilmeyen, 
neredeyse eğitimin çeperinin kena-
rına sıkıştırılan öğretmenlerimizin, 
tüm bu yanlışların ayyuka çıktığı bir 
dönemde tek sorumlu ilan edilmesi 
anlamına gelecek performans tasla-
ğını haksız bir değerlendirme ve hu-
kuksuz bir uygulama olarak görüyo-
ruz. Yüz yüze bakanları karşı karşıya 
getirecek, not vermesi gerekeni not 
alana dönüştürecek, eğitimin pay-
daşlarını gerçek rollerinden uzaklaş-
tıracak bir değerleme sisteminden 
medet ummak, sahip olduğumuz de-
ğerleri de israf etmek olacaktır” dedi. 

“EĞİTİMCİLER ŞİDDETİN NESNESİ 
HALİNE GELDİ”

Eğitimcilerin şiddetin nesnesi hali-
ne geldiğini savunan Öner, “Her ge-
çen gün artan şiddet olayları birçok 
eğitimciyi mağdur etmekte, eğitim 
camiasını hem tedirgin etmekte hem 

de üzmektedir. Önceden ihtimamın 
ve saygının odağında olan öğret-
menlerimiz artık hakaretin, şiddetin 
ve itibarsızlaştırma sarmalının içine 
düşürülmüştür. Aklıselim insanlar i-
çin bu, bir mesleğin yıpranması değil, 
bir milletin geleceğinin yok edilmesi-
dir. Münferit eylemler olmaktan çık-
mış, gittikçe yaygınlık kazanmış, ar-
tık toplumsal bir yara hâline gelmiş 
bu şiddet, eğitim öğretim hizmetinin 
yürütülmesini olumsuz etkilemekte, 
eğitimcilerin verimliliğini düşürmek-
tedir. Ayhan öğretmenlerin bir daha 
görevi başında öldürülmemesi, Yusuf 
öğretmenlerin sırtından vurulma-
ması, Gülhan öğretmenlerin sokakta 
ortasında bıçaklanmaması, Yunus 
öğretmenlerin zorbalarca darp edil-
memesi için tüm eğitim kurumların-
dan sesleniyor, şiddete dur diyoruz. 
Bu şiddet olaylarına dur diyecek bir i-
rade gösterilmez, şiddet uygulayan 
kişiler hak ettikleri cezaya çarptırıl-
maz ve daha ciddi, caydırıcı tedbirler 
alınmaz ise çok daha ağır olaylarla 
karşı karşıya kalabiliriz. Bu doğrultu-
da eğitim çalışanlarına karşı eği-
tim-öğretim hizmeti sunumundan 
kaynaklı şiddet eylemlerine yönelik 
cezai ve hukuki tedbirlerin alınması 
artık kaçınılmazdır. Eğitimciler ola-
rak şiddet olaylarına karşı caydırıcı 
nitelikte yasal düzenleme yapılması-
nı acilen talep ediyor ve bekliyoruz” 
diye konuştu. –İHA-

Eğitim Bir Sen Manisa Şubesi tarafından performans değerlendirme taslağının geri çekilmesi için imza kampanyası başlatıldı.

Baybatur gençlerle futbol oynadı
Baharın kendisini hissettirdi-

ği hafta sonunu okul bahçesin-
de maç yaparak geçiren genç-
ler, AK Parti MKYK Üyesi ve 
Manisa Milletvekili Murat Bay-
batur'u birden karşılarınca gö-
rünce önce şaşırdı, ardından 
kendileriyle futbol oynamasını 
istedi. 

Gençlerin ısrarlı davetini geri 
çevirmeyen Baybatur, takımlar 
arasındaki dengeyi korumak a-
dına bir takımda, AK Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı Fatih Ka-
tıöz'de diğer takımda saf tuttu. 

Çekişmeli geçen karşılaşma-

da gençler oynadıkları futbolla 
göz doldururken, takımının for-
vetliğini üstlenen Baybatur'da 
kafa topları ve paslarıyla güç 
kattı. 

Çetin mücadelede gençler-
le birlikte sıkı ter atan Bayba-
tur, daha sonra yorgunluğunu 
Barbaros Mahallesi sakinleriyle 
kahvehanede çay içerek çıkardı. 
Önce mahalle sakinleri ve esnaf-
la tokalaşarak ayaküstü sohbet-
ler eden Baybatur, kahvehanede 
oturan hemşehrileriyle de Mani-
sa ve ülke gündemini değerlen-
dirdi. –Berfin ADICAN-

Barbaros Kemal Pınar İlköğretim Okulu'nda incelemelerde bulunan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat 
Baybatur, okul bahçesinde futbol oynayan gençlerin top oynama teklifini geri çevirmedi. Güzel havanın tadını gençler-
le ter atarak çıkaran Baybatur, yorgunluğunu ise Barbaros Mahallesi sakinleriyle kahvehanede çay içerek çıkardı.

 Kalfalık belgemi kaybettim.Hükümsüzdür.
İRFAN ŞAHİN

ZAYİ

CHP ve AK Parti’den dostluk mesajıCHP ve AK Parti’den dostluk mesajı

AK Parti Şehzadeler
seçim startını verdi
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Ticaret Borsası’nda Sadık Özkasap
ile yola devam
Manisa Ticaret Odası Başkanı Sadık Özka-
sap, tek listeyle gidilen seçimde üyelerin 
destekleriyle yeniden başkanlığa seçildi. 

Kula'da tarımsal 40 projeye destek

Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı tarafından 2006 yı-
lından beri uygulanan Kırsal 
Kalkınma Yatırımlarının Des-

teklenmesi programı kapsa-
mında 12. etap proje başvuru-
ları sonuçlandı. 

İl genelinde 75 başvuru ka-

bul edilirken Kula'da da 40 
proje yüzde 50 hibe almaya 
hak kazandı. 

Konuyla ilgili açıklama ya-
pan Kula İlçe Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Bilgin 
Sarısu, “Manisa il ve ilçele-
rinde yapılan başvuruların 
değerlendirilmesi ile birlik-
te Manisa ilinde program kap-
samında hibe desteği alma-
ya hak kazanan 75 yatırımcı-
nın 40 tanesi ilçemiz çiftçile-
rinden olmuştur. Kırsal Kal-
kınma Yatırımlarının Destek-
lenmesi Programı kapsamın-

da doğal kaynaklar ve çevre-
nin korunması, kırsal alanda 
gelir düzeyinin yükseltilmesi, 
tarımsal üretim ve tarıma da-
yalı sanayi entegrasyonunun 
sağlanması, tarımsal pazarla-
ma altyapısının geliştirilme-
si, gıda güvenirliğinin güçlen-
dirilmesi, kırsal alanda alter-
natif gelir kaynaklarının oluş-
turulması ve kırsal toplumda 
belirli bir kapasitenin oluştu-
rulmasına yönelik uygulama-
ları hayata geçirmek için des-
tekler devam ediyor” şeklinde 
konuştu. –İHA-

Manisa'nın Kula ilçesinde Kırsal Kalkınma Yatırım-
larının Desteklenmesi Programı kapsamında tarım-
sal alanda 40 proje hibe desteği almaya hak kazandı. 

MAGİDER'den ‘Girişimcilik Vadisi’ projesi
Manisa Girişimciler Derneği (MAGİDER) Başkanı Ayberk Aloğlu, Türkiye ekonomisinin temel 
sıkıntılarından birinin fikir ile sermayenin buluşamaması olduğunu belirterek, bunun çözüme 
katkı sunmak amacıyla “Girişimcilik Vadisi” adıyla yeni bir projeyi hayata geçirdiklerini açıkladı. 

MAGİDER Başkanı Ayberk Aloğlu, dünya ile re-
kabet edebilmenin ve ülkemizi dünya ekonomisi i-
çindeki yerini daha yukarıya taşımanın en önemli 
temel taşının ekonomik değeri yüksek teknolojiyi 
üretebilmek ve dünya pazarına sunabilmek oldu-
ğunu söyledi. 

Ülkemizin temel sıkıntılarından birinin fikir ile 
sermayenin buluşamaması olduğuna dikkat çe-
ken Aloğlu, “Biz şehrimizin ve dolayısı ile ülkemi-
zin menfaatlerini canlı tutmak için fikir sahiple-
ri ile sermaye sahiplerini buluşturmayı görevle-
rimizden biri olarak görüyoruz. Atalarımızın 'kuş, 
tek kanatla uçmaz' desturundan hareketle serma-
ye sıkıntısı çeken fakat hayata geçirilmesi gere-
ken fikre sahip hemşehrilerimiz ile sermayedarla-
rı buluşturup yeni kazanç kapıları ve iş sahaları o-
luşturmak peşindeyiz. Bu anlamda tabiri caiz ise 
'koçbaşı' olup odanın asli görevlerinden birini ha-
yata geçirmeyi arzuluyoruz” dedi. 

Söz konusu projenin adının “Girişimcilik Vadi-
si” olduğunu kaydeden Başkan Aloğlu, “Biz özelde 
Manisa'mıza, genelde ise ülkemize faydalı olma-
nın yolunu çok çalışmakta görüyoruz. Ne kimseye 
projelerini yapamaz diyerek itibar suikastlığı ya-
pıyoruz, ne de yapamayacağımız şeyleri dillendi-
rip yarın hesabını veremeyeceğimiz hülyaların pe-
şinde koşuyoruz. Biz Manisalılar ile birlikte Mani-
sa Markasının hak ettiği yer olan Dünya Ticaret ve 
Sanayi liginde liderliğe taşımamın planlarını yapı-
yoruz” diye konuştu. –İHA-

Salihli OSB 2. etapta
çalışmalara devam

145 hektarlık 2. etap OSB’deki 
altyapı çalışmalarının hız kesme-
den devam ettiğini ifade eden OSB 
Müdürü Çağrı Duygu, “98 sanayi 
parselinin bulunduğu 887 bin met-
rekare sanayi parseli olan 2. etap 
OSB’de şu ana kadar 500 bin met-
rekare yer tahsisi yapılmış olup, di-
ğer başvuruların değerlendirilmesi 
devam etmektedir. 2018 yılı metre-
kare fiyatının 83,00 lira olarak belir-
lendiği bölgemizde çok kısa bir sü-
rede tahsis açısından yüzde 100 do-
luluk oranına ulaşılması hedeflen-
mektedir. Hali hazırda 59 sanayi 
parselinin bulunduğu 1.etap OSB’de 
41 firmamız faal olarak çalışmakta 
olup 2 bin 750 ila 3 bin 500 kişi istih-
dam edilmektedir” dedi. 

Duygu, 2017 yılı verilerine göre 
Salihli Organize Sanayi Bölgesinin 
ihracat rakamının yaklaşık 90 mil-
yon dolar olduğunu sözlerine ekledi. 
-İHA-

Manisa’nın Salihli ilçesi Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
2.etabının altyapı çalışmaları aralıksız devam ediyor. 

Üreticiler kaliteli
üzüm için kolları sıvadı 

Manisa'nın Sarıgöl ilçesindeki 
bağlarda üzüm üreticileri, ölü kol, 
külleme gibi hastalıklardan korun-
mak amacıyla ilaçlama çalışmaları 
başlattı. 

Çalışmalarla ilgili bilgi veren Sa-
rıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İh-
san Ülgen, “Bağlarımızda bahar ayı-
nın girmesi ile birlikte zirai ilaçlama 
başladı. İlaçlama üzümlerin hasa-
dına kadar devam eder. Üzüm bağ-
ları çok bakım gerektirir. Atalarımız 
'Bakarsan bağ, bakmazsan dağ’ olur 
sözünü boşuna söylememişler. Ü-
züm çok bakım gerektiren bir mey-
vedir. Şu an bağlarımızda ölü kol ve 
külleme, purnos türü ilaçlama ya-
pılmakta. Toprak altı hayvan gübresi 
verilmektedir” dedi. 

Sarıgöl’de son yıllarda bilinçli bağ-

cılık yapıldığını belirten Ülgen, “Ar-
tık üzüm üreticilerimiz grup veya 
bireysel olarak iyi tarım uygulama-
sı yapmakta. Bağlara atılan tarım i-
laçları bilinçli atılıyor. Ziraat mühen-
dislerinin denetiminde ilaçlama ve-
riliyor. Son yıllarda iyi tarım uygula-
ması nedeniyle kalite ve verim oranı 
arttı” dedi. 

Sarıgöl ve çevresinde 110 bin de-
karlık alan üzerinde başta Sultaniye 
üzümü olmak üzere, çekirdekli sof-
ralık 9 tür daha üzüm yetiştirildiğini 
ifade eden Ziraat Odası Başkanı Ül-
gen, “Sarıgöl’de soğuk ve dolu için 
sigorta yapılmakta. Soğuk, don ta-
mamlandı. Dolu sigortası devam et-
mektedir. Tahmini olarak yüzde 80 
üzüm bağında Tarım sigortası ola-
cak” diye konuştu. -İHA-

Sarıgöl Ovasının dünyaca ünlü çekirdeksiz sof-
ralık üzüm bağlarından kaliteli üzüm elde et-
mek için üreticiler, yoğun bir çalışma başlattı. 
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Manisa Barosu Kültür ve Sanat Komisyonu tarafından 5 Nisan Avukatlar 
Günü nedeniyle resim sergisi açılışı gerçekleştirildi. Avukatlar Asiye Ak-
yar, Nuray Ok, Özlem Aytekin, Tülin Çevik Turbil ve ressam Reyhan Elbirli-
ler tarafından hazırlanan sergi, 7 Nisan’a kadar ziyaretçilere açık olacak.

Üniversite ile şehrin kaynaşma-
sı adına önemli çalışmalar yürü-
ten Manisa Büyükşehir Belediye-
si, Manisa Celal Bayar Üniversite-
si Demirci Eğitim Fakültesi’nde e-
ğitim gören üniversitelilere Mani-
sa’yı gezdirdi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Demirci Koordinasyon İşleri Mü-
dürlüğü önünden kendilerine tah-
sis edilen otobüsle Manisa merkezi-

ne getirilen öğrenciler, gönüllü reh-
ber Canan Çağlayan Akyüz eşliğin-
de şehrin tarihi ve turistik mekan-
larının yanı sıra Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından şehre ka-
zandırılan dev projeleri de yakından 
görme imkanı buldu. 

Öğrenciler, düzenlenen gezi nede-
niyle Manisa Büyükşehir Belediyesi-
ne ve Başkan Cengiz Ergün’e teşek-
kür etti. –Büyükşehir Basın Servisi-

Adres: 75. Yıl Mah. 5345 Sk. No:47/A K.E.S.S. MANİSA
Tel: 0 236 233 16 38 zirvepen45@gmail.com

Osman AYKURT
0 532 784 29 08

Tekin AYKURT
0 544 766 04 11
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Sancaklı İğdecik’te
30.500 m2

SATILIK BAĞ

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Menemen-Manisa
Yolu üzerinde

4.740 m2
SATILIK TİCARİ İMARLI ARSA

Emlak’tan

Tel: 0 532 501 43 12
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Ebru ERGÜL
0 506 637 82 50

4.-5.-6.-7. ve 8.
sınıf

FEN BİLİMLERİ
dersi verilir.

Yeni Mahalle’de

Satılık Sıfır Daireler

Manisa Barosu resim sergisi açıldıManisa Barosu resim sergisi açıldı

Büyükşehir Belediyesi Kül-
tür Merkezi Fuaye Salonu’nda 
gerçekleştirilen serginin açılı-
şına Manisa Cumhuriyet Baş-
savcısı Ahmet Çiçekli, Mani-
sa Barosu Başkanı Ali Arslan, 
HAKDEM Manisa Şube Başka-
nı Reyhan Elbirliler, Manisa A-
rabulucular Derneği Başkanı 
Jülide Kıyak Anık, CHP Manisa 
İl Kadın Kolları Başkanı Züh-
re Karabulut ve baro avukatları 
katıldı.

Manisa Barosu Başkanı Ali 
Arslan, meslektaşlarının ge-
çen sene Mart ayından beri bir 
hazırlık süreci geçirdiklerini ve 
meslekten arta kalan zaman-
larında Reyhan Elbirliler’in ön-
cülüğünde bu çalışmayı ger-
çekleştirdiklerini belirterek, 
“Toplumda birçok değer var. Bu 
değerlerin arasında en büyük 
değer de sanatçılar. Bir toplum 
sanatçıya, sanat değer vermi-
yorsa o toplumun yükselmesi, 
ayakta kalması mümkün de-
ğil. Bu anlamda da sevgili mes-
lektaşlarım gerçekten o yoğun 
süreç içerisinde bu çalışmayı 
gerçekleştirdiler. Biz de Manisa 
Barosu olarak kendilerine her 
türlü desteği vermeye çalıştık” 
dedi.

HAKDEM Manisa Şube Baş-
kanı Reyhan Elbirliler ise “Sa-
nat denilince ilk önce ak-
la gelen özgürlük oluyor. Öz-
gürlük deyince de ilk akla ge-

len adalet, iyilik, güzellik olu-
yor. Özgürlük deyince de ob-
jelerden, varlıktan akla gelen 
de kuşlar oluyor. Dolayısıy-
la da serginin konsepti kuşlar 

ve iyiliğin, güzelliğin temsil-
cisi olarak da çiçekler. Avukat 
arkadaşlarımızla bu konu-
yu seçtik” ifadelerini kullan-
dı. –Ersan ERDOĞAN-

Üniversite öğrencileri
Manisa'yı gezdi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci Eğitim Fakülte-
si’nde eğitim gören üniversite öğrencilerine Manisa’yı 
gezdirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesinin kendileri-
ne tahsis ettiği otobüsle şehir merkezine gelen öğren-
ciler, şehrin tarihi ve turistik yerlerinin yanı sıra Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandı-
rılan dev projeleri de yakından görme imkanı buldu.
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Akhisarspor
hakeme tepkili

Rakibin 75'inci dakikada Visca'y-
la bulduğu galibiyet golünden he-
men önce Elia'nın topu açık bir şe-
kilde dışarıdan çevirmesi, Lopes'in 
83'üncü dakikada direkt kırmızı 
kart görmesine isyan eden yeşil-si-
yahlılarda teknik direktör Okan Bu-
ruk, artık üst sıraları yakalamaları-
nın zor olduğunu söyledi. Ligde gali-
biyet hasretini 3 maça çıkarıp 34 
puanla 11'inci sıraya gerileyen Akhi-
sarspor'da Buruk, "Üst sıraları ya-
kalamayı hedefliyorduk ama yenil-
dik ve o anlamda işimiz biraz zor-
laştı. Artık kalan 7 maçı da kazan-
mak istiyoruz" dedi.

Başakşehir'in ikinci golü önce-
si topun bariz bir şekilde çizgiyi ge-
çerek auta çıktığını ifade eden Bu-

ruk, "Adam da dışarda top da dışar-
da. Kalecimiz ve savunma oyuncula-
rımız hepsi topun dışarıda olduğunu 
görmüştü. Ekran görüntüsünde de 
rakip oyuncu dışarıda" diye konuştu.

Lopes'e hakeme itirazından sonra 
çok rahat bir şekilde kırmızı kart çı-
karıldığını, oyuncusunun pozisyon-
da küfü etmediğini savunan Buruk, 
"İlk yarıda öne geçtikten sonra far-
kı açacak pozisyonlar bulduk. İkinci 
yarıda golleri yedikten sonra oyuna 
denge getirebilirdik ama 10 kişi ka-
lınca zorlandık" diye konuştu.

Akhisarspor'da sakatlığı nede-
niyle Başakşehir maçında forma gi-
yemeyen Soner'in Alanyaspor dep-
lasmanına yetişmesi bekleniyor. 
–Spor Servisi-

SPOR Toto Süper Lig'de evinde öne geçtiği maçta şampi-
yonluk yarışındaki Medipol Başakşehir'e tartışmalı bir 
golle 2-1 mağlup olan Teleset Mobilya Akhisarspor tepkili. 

Futsal turnuvasında Kırkağaç
Meslek Yüksek Okulu farkı

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Bahar Şenlik-
leri kapsamında yapılan 
Futsal müsabakaların-
da finalistler belli oldu.

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Bahar Şenlikleri 
kapsamında yapılan Fakülte 
Yüksekokul ve Meslek 
Yüksekokulu öğrenci takım-
larının yapmış olduğu spor 
turnuvalarında Futsal takımı 
ile Kırkağaç Meslek Yükse-
kokulu takımı rakiplerini 
mağlup ederek grubundan 
lider olarak çıkmış ve final-
lerde yerini almıştır. Kırkağaç 
Meslek Yüksekokulu’ndaki 
Lojistik - Muhasebe - Sosyal 
Güvenlik ve Bilgisayar 
Programcılığı bölümlerindeki 
öğrencilerden oluşan Futsal 
takımı centilmenlikleri ve 
sportmenlikleri ile de tüm 
dikkatleri üzerlerine çek-
mektedirler. –Spor Servisi-

Turgutluspor'da
yedeklere şans doğdu

Ligde küme düşme korkusu ya 
da Play-Off iddiası bulunmayan 
kırmızı-siyahlılar, 10'uncu sıra-
da yer alıyor. Son 5 haftada Tur-
gutluspor'a yakışan futbolu ser-
gileyeceklerini dile getiren tek-
nik patron İşkar, "Maksimum pu-
anları toplayarak ligi en iyi yer-
de bitirmek istiyoruz. Fazla oyna-
mayan arkadaşlara şans verebili-
riz. Önemli olan Turgutluspor'u en 
iyi şekilde temsil etmek" diye ko-
nuştu. –Spor Servisi-

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta evinde Gölcükspor'u 
1-0 yenerek iç sahadaki 9 haftalık galibiyet özlemi-
ni sonlandıran Turgutluspor'da teknik direktör Erdal 
İşkar, kalan haftalarda fazla forma şansı bulama-
yan futbolculara görev vermeyi planladığını söyledi.

ürk futboluna yüzlerce 
oyuncu kazandıran bir 
takım daha uçuruma yu-

varlandı.
Sezon boyunca ekonomik 

sıkıntılarla boğuşan Siyah-Be-
yazlılar, kara yoluyla geldiği E-
lazığ’da rakibine 8-1 gibi tarihi 
bir sonuçla yenilerek bitime 5 
hafta kala lige veda eden ikin-
ci takım oldu. Puanını 44 yapan 
Gakgoşlar, Play-Off potası-
nın ensesine yapışırken, Mani-
saspor büyük bir borç yüküy-
le adeta uçuruma yuvarlandı. 
Tarzanlar’ın borçlarından ötü-
rü 2. Lig’e başlamadan direkt 3. 
Lig’e düşme tehlikesiyle karşı 
karşıya olduğu biliniyor.

Siyah beyazlı ekip, kente dö-
ner dönmez ayağının tozuy-
la Cumhuriyet Meydanı’nda ta-
raftarı ile buluştu. Tarzanlar, 

düşen Manisaspor’u bağrına 
basarak örnek davranış sergi-
ledi. Taraftarlar ile omuz omu-
za veren futbolcular, takımın 
bu hale düşmesine sebep olan-
lara tepki gösterdi.

Manisaspor Başkanı Gö-

kay Budak, Manisaspor’un da-
ha fazla karanlığa gitmeme-
si adına elini taşın altına koy-
duğuna dikkat çekerek, “Ma-
nisaspor’u biz belki Süper Lig’e 
çıkaramayız ama hırsızlık yap-
mayız. Manisasporlu futbol-

cularımız aslanlar gibi 18 sa-
atlik yola gittiler ve geri geldi-
ler. Bugün buraya gelerek Ma-
nisalılarla, gerçek Manisaspor-
lularla Cumhuriyet Meydanı’n-
da Valilik önünde bir araya gel-
dik. Biz başa geldiğimiz günden 
beri söyledik. Manisaspor, Ma-
nisa’nın takımıdır. Alt yapıda-
ki arkadaşlarımızı yukarıya çı-
karıyoruz. Yabancı hayranlığı-
mıza son vermemiz gerekiyor. 
Onların oyununa saygı gösteri-
yorum ancak, onların oynadı-
ğı oyunu bizim alt yapımızda-
ki oyuncularımız aslanlar gi-
bi oynuyorlar. Önümüzdeki dö-
nem için küme düştük fakat ö-
nemli değil, Düştüğümüz gibi 
kalkarız. Burası Manisa, bura-
sı büyük bir camia, büyük bir il 
gereken neyse yapılır” diye ko-
nuştu. –Ersan ERDOĞAN-

Spor Toto 1. Lig'de maddi imkansızlıklardan Elazığ deplasmanına 12 ki-
şi giden Grandmedical Manisaspor, 8-1 yenildiği maç sonrası Gazian-
tepspor'dan sonra küme düşen ikinci takım oldu. Manisaspor Başkanı 
Gökay Budak, “Manisaspor’u biz belki Süper Lig’e çıkaramayız ama hır-
sızlık yapmayız” diyerek bir önceki yönetime göndermede bulundu.
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por Toto 1. Lig’de konuk olduğu Tetiş Yapı 
Elazığspor'a 8-1 yenilen Grandmedical Ma-
nisaspor, bitime 5 hafta kümeden düşmesi 

kesinleşti. Dünkü karşılaşmaya yedek kulübe-
sinde sadece 1 kaleciyle çıkan Manisaspor, maç 
süresince 18,7 yaş ortalamasıyla mücadele etti. 
Grandmedical Manisaspor, bu ortalamayla ligde 
bu sezon mücadele eden en genç kadro ile saha-
ya çıkmış oldu.

Ligde 29 maç sonunda 7 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 19 yenilgi alan Grandmedical Manisaspor, TFF 
Lisans Kurulu ve FIFA'dan aldığı 9 puan silme 
cezası nedeniyle 29. haftayı 15 puanla tamamla-
dı. Daha önce Süper Lig'de 6 sezon mücadele e-
den Grandmedical Manisaspor, en son 2015-2016 

sezonunda 2. Lig Kırmızı Grup'ta şampiyonluğa 
ulaşıp 1. Lig'e çıkmıştı.

MANİSASPOR 7. KEZ VEDA ETTİ
İlk olarak 2. Lig adıyla oynanan ve 

2001-2002'de statü değişikliğiyle 2. Lig A Kate-
gorisi, 2007-2008'den sonra da 1. Lig adını alan 
ligde Grandmedical Manisaspor, 7. kez lige veda 
etti. Ligde 1977-1978 sezonunda düşme acısı ya-
şayan Ege temsilcisi, daha sonra 1982-1983, 
1985-1986, 1992-1993, 1994-1995 ve 2014-2015 se-
zonlarından sonra bu yıl da düştü. Ligden en fazla 
düşen ekip konumuna ulaşan Grandmedical Ma-
nisaspor'u 6 defa lige veda eden Giresunspor ta-
kip ediyor. –Spor Servisi-

Spor Toto 1. Lig'de bitime 5 hafta kala ligden düşmesi ke-
sinleşen Grandmedical Manisaspor 7. kez lige veda etti. 

EGE TEMSİLCİSİ 1963-1964 SEZONUNDAN BU YANA OYNANAN LİGDE EN FAZLA DÜŞEN EKİP OLDU



Ligin 29. haftasında deplasman da karşılaştığı Bergama Belediyespor’u 2-1 
mağlup ederek Türkiye Liglerinin şampiyonluğunu en erken ilan eden takımı o-
lan gururumuz Manisa Büyükşehir Belediyespor, Manisa’da krallar gibi karşılandı. 

Manisa Pazar gecesi uyumadı. Se-
zon başından bu yana verdiği eme-
ğin, döktüğü terin karşılığını Türkiye 
liglerinin en erken şampiyonu olarak 
alan Yeşil Beyazlılar, Manisa’da kral-
lar gibi karşılandı. Manisa Büyük-
şehir Belediyespor’u adeta bağırla-
rına basan Yeşil Beyazlı taraftarlar, 
‘Şampiyon Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor’, ‘ Büyük Başkan Cengiz Er-
gün’, Büyük Başkan Mevlüt Aktan’ 
tezahüratlarıyla Manisa’yı inlettiler. 

KUTLAMALAR
BERGAMA'DA BAŞLADI

TFF 2.  Lig'e Bergama deplasmanın 
da aldığı 2-1’lik galibiyetle merha-
ba diyen Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da şampiyonluk kutlamala-
rı Bergama 14 Eylül Stadı'nda başla-
dı. Mücadeleyi izlemeye gelen taraf-
tarıyla kucaklaşan futbolcuların se-
vinci görülmeye değerdi. Bergama 14 
Eylül Stadı’nda maçın sona ermesin-
den başlayan kutlamalar soyunma 
odasında devam etti. Başkan Mevlüt 
Aktan, teknik heyet, futbolcular, As-
başkan Orkun Şıktaşlı, yönetim ku-
rulu üyeleri Bora Çaylan, Hakan Ka-
dayıfçılar, Özcan Nalbantlar, Gökmen 
Aytaç, Manisa Büyükşehir Belediye-
si Genel Sekreter Yardımcısı ve aynı 
zamanda yönetim kurulu üyesi Yıl-
maz Gençoğlu’nun soyunma odasın-
da ki sevinci görülmeye değerdi. 

ŞAMPİYON OLDULAR, CENGİZ ER-
GÜN’E KOŞTULAR 

Rahatsızlığı nedeniyle Bergama 
Belediyespor maçına gelemeyen 
Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün, şampiyonun sürpri-
ziyle büyük bir sevinç yaşadı. Berga-
ma’dan şampiyon olarak dönen yeşil 
beyazlılar ilk olarak Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün evinin önüne geldiler. Yeşil 

Beyazlı futbolcular ve taraftarlar, 
‘Büyük Başkan Cengiz Ergün’ teza-
hüratları ve yaktıkları meşalelerle 
başkan Cengiz Ergün’e duygu dolu 
anlar yaşattılar. Başkan Cengiz Er-
gün’de evinin balkonundan yeşil be-
yazlı futbolcuları ve taraftarları se-
lamladı. 

YENGELER DE ŞAMPİYONLUK
TURUNDA YER ALDILAR 

Manisa’da atılan şampiyonluk tu-
runda Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cengiz Ergün’ün eşi Şeyda 
Ergün ve Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Spor Kulübü Başkanı Mevlüt Ak-
tan’ın eşi Yasemin Aktan da yer al-
dılar. Şampiyonluk kutlamalarında 
Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cengiz Ergün’ün eşi Şeyda Ergün 
ve Manisa Büyükşehir Belediye Spor 
Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan’ın eşi 
Yasemin Aktan’ın sevinci görülmeye 
değerdi. 

ALPER AKÇAM MEŞALE
YAKARAK KARŞILADI 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor’da sakatlığı nedeniyle son 
haftalarda forma giyemeyen golcü 
futbolcumuz Alper Akçam, takım 
arkadaşlarını Manisa’da meşale ya-
karak karşıladı. 

MEHMET YILMAZ
TELEVİZYONCULUKTA DA

USTALIĞINI GÖSTERDİ 
Şampiyon Manisa Büyükşehir Be-

lediyespor'un Bergama dönüşü ta-
kım otobüsünde müthiş görüntüler 
vardı. Röportajları da takımın usta o-
yuncusu Mehmet Yılmaz yaptı. Ye-
şil beyazlılar, duygularını muhabirlik 
görevini bizim için üstlenen takımın 
sağ beki Mehmet Yılmaz'la paylaştı 
Televizyonculukta da ustalığını ser-
gileyen Mehmet Yılmaz sorduğu so-

rularla arkadaşlarını terletmeyi de 
başardı. 

MANİSA ŞAMPİYONU
BAĞRINA BASTI 

Şampiyon Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor'u, 
taraftarlar Manisa giri-
şinde coşkulu bir şe-
kilde karşıladı. Üç sa-
at süren şehir tu-
ru görülmeye değer-
di. Bergama Beledi-
yespor'u 2-1 yenip li-
gin bitimine 5 haf-
ta kala şampiyonlu-
ğu ilan eden Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor'u, 
taraftarlar Manisa girişin-
de coşkulu bir şekilde karşı-
ladı. Şampiyonu bağırlarına ba-
san Manisalılar yaktıkla-
rı meşaleler ile şampiyon-
luğu karnaval havasında 
kutladılar. Yeşil-beyaz-
lı futbolcular ve yö-
netim şehir turu at-
tı. Alaybey köprü-
sü, 15 Temmuz Şe-
hitler Meydanı, Ak-
gün mahallesi, Kara-
köy Kırmızı köprü ve 
Bozköy'de meşaleler-
le taraftarlar tarafın-
dan durdurulan kafileye 
esnafta içecek, meyve ik-
ram etti. Üç saat süren şehir 
turu görülmeye değerdi. 

BAŞKAN MEVLÜT AKTAN COŞTU 
Lig'in bitimine beş hafta kala 2.-

Lig'e çıkışını ilan eden Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor'da yer gök 
yeşil beyaza bürünürken kazanılan 
şampiyonlukta en büyük payın sahi-
bi Başkan Mevlüt Aktan'da kendin-
den geçti. Bergama'da başlayan Ma-

nisa'da sabaha kadar süren kutla-
malarda sevinçten yerinde durama-
yan Başkan Mevlüt Aktan'ın yaşadı-
ğı mutluluk görülmeye değerdi. –Bü-
yükşehir Belediyespor Basın Servisi-
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